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Det østlige Brasil 12.-25.11.2019 
 
Dette var første NoF Travel tur til Brasil, men flere turer følger. Denne turen gikk til de østlige deler 
av landet fra Fortaleza (4 grader sør for ekvator) ned til Porto Seguro (14 grader sør for ekvator). 
Dette er så langt øst i Brasil at tidsforskjellen til Norge kun er fire timer. Brasil er det 5te største 
landet i verden i flateinnhold og innbyggerantall. Med mer enn 8 millioner kvadratkilometer er det 
kun litt mindre enn hele Europa med sine 10 millioner kvadratkilometer. Innbyggerantallet er 
omtrent 210 millioner. Selv om vi kjørte 3700 kilometer på 14 dager, fikk vi kun sett en bitteliten del 
av dette enorme landet. Områdene vi besøkte bestod av Atlanterhavsregnskog og en rekke andre 
områder fra tørr Caatinga til frodig mangroveskog og fjellområder med beskjeden vegetasjon.   
 

 
Gruppebilde tatt i Potengi. Fra venstre: Anne Noddeland, Vidar Kristiansen, Kjell Olav Bøklepp, Per Ole Syvertsen, Steinar 
Sannes, Karl Petter Gade, Jon Gabriel Noddeland, Jefferson Bob, Dona Ivete, vertskapet i Potengi, Terje Axelsen (reiseleder), 
Knut Arne Monrad og Ketil Toska. På kne foran Caio Brito og vår meget gode og trygge sjåfør Agnaldo. Foto: selvutløser 
 
Hotell 
Vi bodde svært greit de aller fleste steder. Dette er beskrevet underveis. Alle steder unntatt Potengi 
hadde klima anlegg i alle rom. Nettene i Potengi var allikevel blant de mer kjølige på hele turen.  
 
Veistandard  
Jeg reiste rundt i det samme området for mer enn 10 år siden. Da var veiene pyton med to 
punkteringer og mange farlig veier. Selv om mange av veien fortsatt var svært dårlige, var mye av 
veien i mye bedre standard nå. Enkelte steder kjørte vi noen mil på veldig dårlig vei, men det var 
fordi vi valgte det. 
 



Mat 
Brasil er uten tvil et kjøttland. Til alle måltider (unntatt en og annen spartansk frokost) får du tilbud 
om kjøtt, litt mer kjøtt eller en hel masse kjøtt. De er også fantastisk flinke til å tilberede maten. Vi 
fikk kjøtt, for det meste storfe, tilberedet på alle mulige måter. Det meste var delikat og godt. Vi fikk 
anledning til å bestille og kjøpe alt vi ønsket av selskapet til Caio. Det eneste vi måtte betale for var 
drikkevarene. Personlig synes jeg maten var fantastisk. 
 
Været 
Været var kanonbra det meste av tiden. Vi hadde dager med 35-40 grader, men også «kjølige» dager 
som i Chapada Diamantina med rundt 20+. Om natten var det hett de fleste steder, men AC var 
allikevel ikke i bruk hver eneste natt. Det regnet et par netter uten at det var et problem. Vi hadde 
regn midt på dagen i Boa Nova som trolig var bra for fuglelivet. Vi hadde også regn siste kveld i 
Veracel, som gjorde at vi fikk en kortere kveld denne dagen. Vi mistet neppe mange arter på grunn av 
dette. Ellers var værgudene svært snille med oss.  
 
Observasjoner 
Totalt hadde vi 396 arter. Av disse hørte vi 19 arter. Det vil si at vi observerte mer 95% av alle fuglene 
vi registrerte. Jeg tror vi også fotograferte en virkelig høy prosentandel av disse. Til sammenligning 
hadde et annet selskap en tur i det samme området et år tidligere. De så 89% av de samme artene 
hvilket også må sies å være virkelig bra. Vi traff derfor meget godt. 
 
Guide og sjåfør 
Vår guide Caio var utrolig god. Han fant omtrent alt som var mulig pluss noen ekstra arter. Vi misset 
vel på 4-5 arter, men det var arter som ikke var i nærheten av garanterte. Han brukte også god tid på 
å gi informasjon om fuglene, deres levesteder, sang, fødevalg og mye annet. Agnaldo kjørte som en 
gud. Av og til ønsket jeg at han skulle komme litt raskere fram, men jeg tror han gjorde alt for at vi 
skulle ha det komfortabelt. En virkelig profesjonell sjåfør med glimt i øyet. 

  
Agnaldo tar seg en powernap. Foto: Karl Petter Gade                  Caio og Agnaldo. Foto: Per Ole Syvertsen 
 
Dag 1 – 12112019 (tirsdag) 
Åtte av oss forlot Gardermoen svært tidlig den 12. november og Noddeland’s møtte oss i 
Amsterdam. Turen til Fortaleza gikk smertefritt og vel framme ble vi møtt av Caio Brito. Caio viste seg 
å være en flott kar med veldig godt humør. Det samme gjaldt vår bussjåfør Agnaldo. Begge gjorde en 
flott jobb i 2 uker. Ute var temperaturen litt over 30 grader en brå overgang fra norsk 
novemberkulde, men absolutt til å leve med.  



Vi lastet opp bussen for første gang og en del bagasje måtte legges inne i bussen. Dette gjorde det 
nokså trangt inne. Det ble først orden på dette etter at Vidar tok på seg oppgaven som stuer etter et 
par dager.  
Vi satte så kursen mot Guaramiranga ca 150 kilometer unna på Baturite platået. Rett før vi var 
framme stanset vi bussen i et åpent skogsområde og spilte av sangen til maskeugle. Det var allerede 
bekmørkt. Innen 10 minutter fikk vi både se og høre tre ugler. En av uglene viste seg utrolig flott i 
lyset fra lykta til Caio. Første overnatting var på Hotel Montenegro i Guaramiranga hvor vi var ute på 
byen og spiste middag før vi stupte i seng. De fleste helt sikkert utrolig spente på morgendagen. 

 
Vårt første overnattingssted, Hotel Montenegro. Foto: Per Ole Syversen 

 
Dag 2 – 13112019 (onsdag) 
Vi startet med frokost 0500 og var ute i skogen før 0600. Vi startet dagen i et privat reservat. Et 
frodig skogsområde som var eid av Caios far og hans tre brødre. Vi startet ved et frodig myrområde 
og klatret opp en bratt skråning med skog på begge sider. Etter et godt stykke flatet det ut og vi gikk 
omtrent 2-3 kilometer totalt før vi snudde.  
Allerede der vi parkerte rant det på med nye arter. Tre kolibriarter, nemlig svalekolibri, 
planaltoeremitt og glansbuksmaragd. Disse tre allerede før vi hadde startet på stien. Forflytninga gikk 
i sneglefart ettersom det dukket opp nye arter hele tiden. Vi registrerte hele 67 arter denne 
morgenen og mange ble kun registrert i dette området. Blant disse de endemiske artene 
gråhodestifthale, cearamyggeter og karamelltodityrann. Andre flotte arter inkluderte selenetukan, 
halebåndmanakin, chiriparakitt, krattmaurvarsler og rødnakketanagar. 
 



 
To av de første kolibriene vi fant nemlig svalekolibri og glansbuksmaragd. Foto: begge Anne Noddeland 
 

 
Endemisk gråhodestifthale. Foto: Terje Axelsen            Endemisk cearamyggeter. Foto: Anne Noddeland 
 
Etter en flott morgen dro vi tilbake til hotellet for pakking og lunsj. Lunsj var inne i byen og bestod av 
en flott buffet. Her fyller man opp tallerken og veier den. Så betaler man pr gram. Noe vi skulle bli 
vant til de neste to ukene. 
Etter lunsj pakket vi bussen og kjørte en kort strekning til en privat Zoo. Her fant vi endelig 
baturiteparakitten som vi ikke klarte å finne på morgenøkta.  

 
Til venstre den endemiske baturiteparakitten og til høyre den nydelige halebåndmanakinen. Foto: begge Anne Noddeland 
 
Fem fugler ble sett godt og fotografert på grei avstand. Etter å ha funnet fuglene satt vi kursen mot 
hotell Pedra dos Ventos rett på utsiden av byen Quixada. En tur på omtrent 100 km. Langs veien 
passerte vi flere større og mindre sjøer og to av de pekte seg ut som spesielt interessante. Ved den 
første fant vi en del vannfugl og turens første snegleglente, riksetrane og hvithodetyrann. Den andre 



sjøen var et par hakk bedre og ga en rekke flotte arter, blant annet turens eneste perleglente, 
låvesvale og fire hvitspetter som datt ned fra himmelen. Andre interessante arter ved sjøen var to 
loviper, to rødtornskrike, to camposspurv, en hvitbrynlerketrupial og de første 
dominikanerkardinalene.  
Vel framme ved hotellet ble vi fort innkvartert og kunne begynne å plukke nye arter rundt hotellet. 
Hotellet ligger nydelig til på et platå med utsikt over slettelandet under.  

 
Finn pygmenattravnen! Foto: Karl Petter Gade                              Veivåk i hagen på hotellet. Foto: Terje Axelsen 
 
På baksiden ligger det også to små vann som var vel verdt å utforske. I hagen satt det en veivåk og 
etter kort tid kom Caio og fortalte at det lå tre pygmenattravner på bakken mellom restauranten og 
svømmebassenget. Selv på 3 meters avstand var fuglene nesten umulige å se uten å leite virkelig 
godt. Bildet av fuglene taler vel for seg selv. Arten er endemisk for Brasil. Det samme er 
hvitbrynhokkoen som ble sett i skogen bak vannet og to rødstrupetanagarer ble også sett utenfor 
hotellet. 

 
Kveldstur med solnedgang utenfor hotellet. Foto: Anne Noddeland                          Brasilskrike. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Da kvelden kom satt Vidar og undertegnede på balkongen før middag. Plutselig kommer det ei 
tropeugle flygende og setter seg i et tre i hagen mellom hotelldelen og restauranten. Etter kort tid 
kommer tre av turfolket vårt spaserende forbi ugla. De passerte på 2 meters avstand uten at ugla så 
ut til å bry seg nevneverdig om det. Den ble faktisk sittende der helt til vi gikk til middag.  
Flott middag i hyggelige omgivelser, logg og rett i seng.  
 
Dag 3 – 14112019 (torsdag) 
Alle oppe friske og raske 0500. Vi startet med en time i krattskogen bak hotellet før frokost. Vi fant 
flere nye turarter som en overflygende høvdingvåk, en syngende hvitøyetinamu, en brunkinnpikulett, 
to spurvespett og en okerspett. Enda flere maurfugler ble registrert med hvitbryn-, bånd- og 



planaltomaurvarsler sett og hørt i tillegg til svartbukmaursmett. Kjell fikk også med seg et bilde av en 
gråhalsrikse fra en av de små sjøene.  

 
Den endemiske planaltomaurvarsleren og en okerspett. Foto: begge Jon G. Noddeland 
 
Frokosten fortsatt i fantastiske omgivelser med flere arter i tørrtrærne rundt oss. Deretter en 360 km 
lang tur som tok nærmere 7 timer, på vei til Potengi. Langs veien talte Karl Petter kondorer og endte 
med 400 svartkondor og 1100 kalkunkondor. Imponerende. Andre observasjoner langs veien 
inkluderte guiragjøk, riksetrane, lovipe, flodskarv, graveugle og turens eneste tykknebbterne. 
Vi kom fram til Potengi og stedet hvor vi skulle overnatte 1330. Stedet heter Sitio Pau Preto og vi 
skulle være her to netter. Et privat senter strategisk plassert midt i området vi skulle gjennomsøke 
etter et stort antall arter. Vi ble møtt på senteret av Jefferson Bob og Dona Ivete som laget all maten. 
Maten var veldig god, men nokså ensformig. Jefferson er selv fugleguide og kjenner området 
særdeles godt. Han hjalp oss mye de to dagene vi var der. Senteret er egentlig barndomshjemmet til 
Jefferson, men er utvidet en del de siste årene for å kunne ta i mot passe store grupper. På utsiden 
var det flere punkter med fuglemat som frukt og frø og masse fugler.  

 
På foringa i Potengi. Grågnistspurv. Foto: Anne Noddeland         Langbrynspottefugl. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Innkvarteringen var ganske enkel og flere rom var uten air-condition, men ved hjelp av vifter og litt 
kjøligere netter gikk det svært godt.  
Når temperaturen hadde falt noen dro vi til fots på en aftentur i nærheten av overnattingsstedet. 
Området består av mye lavvokst krattskog, men allikevel veldig artsrikt. Det gikk et variert stisystem 
gjennom området og vi utforsket flere av stiene.  
Vi fant en rekke nye arter og blant de beste var striperyggmaurfugl, svartbukmaursmett, 
rødvingestifthale, småviftetyrann og storviftetyrann. Alt i alt en hyggelig spasertur med flere 
godbiter.  



 
Storviftetyrann. Foto: Karl Petter Gade                                Småviftetyrann. Foto: Terje Axelsen 
 
Tilbake ved overnattingsstedet ligger det en liten sjø og da vi kom tilbake startet flere 
tussenatthauker å komme over sjøen, på vei ut for å finne litt nattmat.  
Til middagen serverte vertskapet cachaca, et lokalt brennevin laget på sukkerrør. Noen av oss smakte 
på det og angret vel nesten med en gang. Det luktet og smakte (tror jeg) som medisin til utvortes 
bruk. På flaska stod det også at både tunge og lepper mister følelsen etter kort tid, og det stemte!! 
Så i seng og en god natt søvn.  

 
En flaske «nydelig» cachaca og en tussenatthauk. Foto: begge Terje Axelsen 
 
Dag 4 – 15112019 (fredag) 
Frokost 0500 og deretter ut i den tørre krattskogen. Langs veien fant vi flekkdovenfugl, hvittyrann, 
hvitstrupefrøeter og hvitbrynlerketrupial. Ved første lengre stopp fant vi fire nye maurfugler nemlig 
sølvkinnmaurvarsler, striperyggmaurfugl, caatingamaursmett og ikke minst hvitbrynmaurpitta. Den 
siste kom svært nær og de fleste fikk vel noen ålreite bilder mellom trær, greiner og gress. En virkelig 
mektig opplevelse for de fleste.  
Etter denne vellykkede starten foreslo Caio å dra inn i litt mer frodig skog i litt lavere liggende 
terreng. Vi skulle primært se etter caatingaeremitt, men området huser også mange andre arter. 
Etter litt arbeid fant vi caatingaeremitten og samme sted fant vi også en blomstrende tre. Det var 
masse fugler i treet hele tiden og vi registrerte hele 28 arter i treet elle krattet rundt treet. Blant 
artene fant vi glansbuksmaragd, båndstjernestrupe, rubintopas, glitterstrupekolibri, svarttanagar, 
topastanagar, plettrupial og turens eneste rødbuetreløper.  



 
Sølvkinnmaurvarsler. Foto: Terje Axelsen                                 Caatingamaursmett. Foto: Jon G. Noddeland 
 

 
Sniking på hvitbrynmaurpitta. Foto: Per Ole Syvertsen          Hvitbrynmaurpitta. Foto: Terje Axelsen 
 

 
Rødbuetreløper. Foto: Karl Petter Gade                     Flekkdovenfugl. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Etter en flott morgen dro vi «hjem» til lunsj og hvile i heten midt på dagen. Langs veien fant Caio ei 
rusttigerhegre og en kanelvåk. En kort stopp ga også en grønnryggbekard. Etter lunsj ble det pause 
fram til 1500 til heten hadde avtatt noe.  
Kveldsturen hadde fult fokus på stormeiskryper som vi ikke fant på morgenøkta. På nytt dro vi ut i 
tørr glissen krattskog (Caatinga) hvor vi fant en del flotte arter som båndmaurvarsler, caatingavireo, 
sørglattyrannulett og perlemortodityrann. Rett før Caio og Jefferson hadde gitt opp å finne 
stormeiskryperen ville de forsøke et siste sted og heldigvis dukket den opp her. Dessverre viste den 
seg lite samarbeidsvillig for fotografene. På vei tilbake fikk vi se en oppvisning av to rødtornskriker 
som spilte og sang i trærna på det samme stedet vi hadde grønnryggbekarden tidligere på dagen.  



 
Rødtornskrike. Foto: Jon G. Noddeland                                     Gjøglertodityrann. Foto: Anne Noddeland 
 
En god avslutning på en dag med nesten 100 arter som ble avsluttet med en god middag og en liten 
cachaca for de som tok sjansen på å smake en gang til.  
 
Dag 5 – 16112019 (lørdag) 
Veldig «sein» frokost klokken 0530 og Vidar lastet opp så vi kom oss av gårde mot Crato og Arajara 
Park. Etter kort tids kjøring stanset vi ved en liten sjø som ga mange interessante arter. Her fant vi 15 
snegleglenter, 4 fløyelsand, 1 grønnisfugl og masse vadefugler, hegrer og andefugler. Vi fikk alt for 
kort tid her da Arajara Park og keisermanakinen ventet. Resten av veien gikk på en grusom vei så 
snitthastigheten var ikke alt for høy. Vi kjørte gjennom utkanten av millionbyen Crato på vei til målet.  
Ved ankomst til parken kom det en korthalevåk flygende over parkeringsplassen. Parken er en 
kjempestor badepark og siden dette var en lørdag ventet de 20.000 besøkende. Vi ankom akkurat da 
de åpnet, men brukte allikevel 20 minutter på å betale og klarere alle i gruppa. I parken var det mye 
som ikke var tillatt, men vi holdt oss godt innafor det lovlige.  

  
Mye var forbudt i manakin-parken. Foto: Terje Axelsen                Keisermanakin. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Manakinene holder til i en litt bortgjemt del av parken så det er ikke alt for mange besøkende her. 
Omtrent den første fuglen vi så var en hann keisermanakin. Den viste seg greit i litt vanskelig lys, men 
var i alle fall ikke særlig sky. Totalt fant vi 5 fugler. I tillegg fant vi planaltoeremitt, rusthalejakamar, 
brunpikulett, brasilspett, latterfalk, gråhodetreløper, gulknokespurv og gulbukparula. Ikke ille på en 
drøy time i den tette vegetasjonen. Temperaturen begynte å stige og aktiviteten ble mindre så vi 
bestemte oss for å dra videre. På vei ut møtte vi hundrevis av mennesker på vei inn, som var litt 
lettere kledd en oss. Så var det inn i bussen og mer enn 300 km kjøring til Canudos og neste dags 
mektige opplevelse med indigoara. Kjøreturen var på litt over 300 km, men heldigvis på den varme 
delen av dagen, hvor vi ellers ville hatt siesta.  



  
Planaltoeremitt i Arajara park. Foto: Jon G. Noddeland            Brasilspett i Arajara park. Foto: Terje Axelsen 
 
Keisermanakin eller Araripe Manakin ble oppdaget i 1996 og beskrevet som ny art i 1998. Det 
vitenskapelige navnet er Antilophia bokermanni. Artsnavnet er en hyllest til den brasilianske 
zoologen og filmmakeren Werner Bokermann som døde i 1995. Det portugisiske navnet er «den lille 
soldaten fra Araripe» og henspeiler på den røde toppen som ser ut som en soldathjelm. Fetteren 
Hjelmmanakin (Helmeted Manakin) som vi skulle få se senere på turen, blir kalt for «soldaten» i 
Brasil. Arten finnes kun i skråningen opp mot Araripe-platået og hele verdensbestanden ble i 2018 
antatt å bestå av mellom 150 – 700 voksne individer.  
 
Rett før vi var framme ved Canudos kjørte vi noen kilometer vekk fra hovedveien for å se etter 
rødbukara ved Guagua. Vi stanset ved ei bru over et tørt elveleie for å lete etter papegøyene. Ikke 
bare fant vi de, men vi fant også picazurodue, høvdingspett, hvittyrann og turens eneste to 
suirirityranner.  

  
Rødbukara. Foto: Steinar Sannes                             Rødbukara. Foto: Anne Noddeland 
 
Vel framme i Canudos sjekket vi inn på byens beste hotell og det finnes kun to. Man kan undres på 
hvordan det andre er hvis det er dårligere. Restauranten vi skulle ha spist på var stengt, men en 
pizzarestaurant var åpen. De serverte faktisk fantastisk god pizza og de fleste gikk nok i seng mette 
og fornøyde. Det var fest i byen om natta, men gode ørepropper hjelper.  
 
Dag 6 – 17112019 (søndag) 
Siden det var søndag bestemte Caio at vi skulle starte 0400. For de fleste som ikke er interessert i 
fugler er dette midt på natta. Alle våre deltagere så mer enn klare ut om morgenen da vi skulle 
presse oss inn i tre biler med 4x4. Bussen vår hadde ikke hatt en sjanse på å komme ut til stedet hvor 
indigoaraene var. Etter litt mekking på bil nummer tre satt vi kursen for hekkeplassen til indigoaraen. 
Først gikk det i sneglefart og til slutt stoppet den første bilen. Det ble foretatt et sjåførskifte og så 



forsvant bilen ut av syne. Jeg var i bil nummer to med en steingammel sjåfør (omtrent på min egen 
alder) og han kjørte også som en villmann, men hadde ingen mulighet til å følge bil nummer en. 
Uansett kom vi trygt fram til hekkeplassen før soloppgang og fikk servert kaffe.  
Hekkeplassen for indigoaraen er virkelig slående. En stor dyp, rød canyon hvor papegøyene hekker i 
fjellsidene. Bildene forteller nok mer enn jeg klarer å beskrive det. På 90-tallet var indigoaraen i ferd 
med å dø ut, men en rekke lokale tiltak, blant annet med et oppdrettsanlegg, har hjulpet godt. 
Lokalbefolkningen er stolte av hva de har fått til og hodet til indigoaraen inngår i kommunens logo. 
Bestanden er nå anslått til rundt 1100 individer. 

  
Morgenstemning i Canudos. Foto: Anne Noddeland                    Indigoara. Foto: Steina Sannes 
 
Vel framme gikk vi først vekk fra hekkeplassen for ikke å forstyrre. De første papegøyene begynte å 
fly rundt oss som store mørke skygger. Vi fant også flere sittende i krattskogen som mørke silhuetter. 
Før det ble riktig lyst fikk vi også plusset på blåhodeparakitt og klippetyrann til artslista.  
Ettersom det ble lysere fikk vi bedre se det fantastiske landskapet vi befant oss i. Det satt papegøyer i 
fjellveggen og stadig flere begynte å ta til vingene og dra ut fra hekkeområdet, trolig på næringssøk.  
Det ble fantastiske muligheter for fotografering av arapapegøyer i nydelig bløtt morgenlys.  

  
Indigoaraer i morgenlys. Foto: Terje Axelsen                                    Indigoara. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Plutselig dukket det også opp en flaggermusfalk som satt seg fotogent i fjellveggen. For de av oss som 
ikke har problem med høyder var det mulig å få fine bilder av falken ute på klippekanten. Noen 
foretrakk å stå minst 10 meter fra stupet. Selv om jeg hadde sett araen før må jeg si at dette virkelig 
ble et minne for livet. En av de flotteste morgener med fuglekikking jeg har hatt noensinne.  
Av andre arter på stedet hadde vi tre kongekondor, en hvithalevåk og en tranevåk på vei tilbake til 
hotellet.  



  
Blåhodeparakitt, Canudos. Foto: Anne Noddeland                                     Flaggermusfalk. Foto: Karl Petter Gade 
 
Tilbake på hotellet ble det frokost (virket nesten som lunsj siden vi hadde vært ute så lenge). Vidar 
organiserte pakkingen og vi fikk startet på den 600 km lange turen til Lencois (uttales lensois).  
Den utrolig lange turen gikk heldigvis på relativt god vei med lite trafikk. En litt lenger stopp ble 
nødvendig da en rødbeinseriema løp over veien foran bussen. Fuglen ble sett godt av de fleste og 
samme sted dukket det også opp en aplomadofalk.  
Vel framme i Lencois sjekket vi inn på Casa de Galeia hvor vi skulle bo to netter. God innkvartering og 
den beste senga jeg har sovet i noen gang (tror jeg). Middag på byens beste restaurant og Caio 
spanderte en runde med caipirinha (Brasiliansk drink med cachaca, lime, sukker og is) ettersom Vidar 
hadde bursdag. Caio driver guide selskapet sammen med Ciro Albano og Ciros kone kommer fra 
Lencois. Hun ble med oss på middag denne kvelden. Hun er biolog og arbeider med brilleara (Spix 
Macaw) prosjektet i Brasil. Brilleara er utdødd i vill tilstand, men flere hundre fugler finnes i privat eie 
og i flere fugleparker. Hun kunne fortelle litt om prosjektet og den fantastiske nyheten at de har 
funnet et landområde hvor de vil sette ut 50 brillearaer i 2021. En veldig hyggelig middag i godt 
selskap og til sengs med et smil i den fantastisk gode senga.  

  
Skål for bursdagsbarnet. Foto: Per Ole Syvertsen                        Ketil nyter morgenen i Canudos. Foto: Per Ole Syvertsen 
 
Dag 7 – 18112019 (mandag) 
Ingen overraskelse med frokost 0500. De to neste dagene skulle vi besøke ulike deler av høylandet 
Chapada Diamantina (diamantplatået). Et platå hvor det meste ligger høyere enn 500 moh. Den 
første morgenen startet vi litt utenfor byen ca 700 – 800 moh. Kona til Ciro Albano var med denne 
morgenen for å se hvordan det var mulig å håndtere en så stor gruppe som vår. Som regel har de 
grupper på 2-5 personer og vi måtte på forhånd diskutere masse for å få med ei større gruppe. Været 
var surt og grått og noen lette regnbyger dro gjennom området.  Vårt fremste mål var å finne den 
endemiske visirkolibrien her. Vi ble sluppet av i en frodig skogkledd åsside og beveget oss greit i det 
åpne landskapet på en bred fin vei. Noen av de første artene vi fant var sincoramaursmett, 
grønnvingesaltator, sotpannestifthale og den utrolig vakre gullsnittanagaren.  



  
Gullsnittanagar. Foto: Anne Noddeland                                            Sotpannestifthale. Foto: Anne Noddeland 

  
Vilt og røft landskap på diamantplatået. Foto: Terje Axelsen            og Anne Noddeland (venstre) 
 
Fra det frodige området passerte vi en bekk og klatret opp og inn i et mer karrig landskap. Vi beveget 
oss på en god bred sti i skråningen over bekken vi hadde passert. Nede i dalbunnen hørte vi både 
kortnebbtinamu og hvitøredovenfugl, men fikk dessverre ikke glimt av dem. Det karrige landskapet 
var utrolig artsrikt og vi hadde mange arter denne morgenen. Blant de mer uvanlige var 
kanelbrysttanagar, den fantastiske cerradomånesmetten, buskelenia, krattstifthale, perlepikulett, 
turens eneste 3 pampaspurv, rustvingemaurvarsler og endelig tre forskjellige visirkolibri. Den var 
vrien å finne, men kanskje det sure været gjorde at den satt stille ved et par anledninger. Det ga i alle 
fall mulighet for å ta noen ålreite bilder.  

  
Visirkolibri. Foto: Jon G. Noddeland                                            Cerradomånesmett. Foto: Jon G. Noddeland 
 
På vei tilbake til bussen opplevde vi et av turens høydepunkt. Vidar fant en stor rovfugl i tåken over 
hodet på oss og Caio og fru Albano tiltet nesten begge to da de fikk se at det var en Solitary Eagle, 
eller tåkevåk som den heter på norsk. Tidligere het den Crowned Eagle, men er nå splittet i Chaco 
Eagle (toppvåk) og Solitary Eagle (tåkevåk). Tåkevåk finnes fra Mexico gjennom Sentral-Amerika til 
store deler av Sør-Amerika. Den finnes mellom 600 moh og 2200 moh. Toppvåken finnes oftere i 
lavereliggende områder. Fuglen er ikke vanlig i noen del av utbredelsesområdet, og kunnskapen om 



arten er sparsom. Man mener at kostholdet særlig inneholder store slanger og hvis man ser på 
bildene av fuglen ser det ut som om den har fanget en stor slange. Når jeg først så bildene mine 
trodde det kunne være en lærreim, men det må da være en slange den bærer med seg. På vei til en 
hekkeplass i nærheten? Uansett en fantastisk morgen.  
Tilbake i Lencois ble det lunsj og en mulighet til en strekk på senga for de som ønsket det. Hagen ved 
hotellet hadde også et godt utvalg av arter. Etter siestaen bar det ut i skogen over byen. Litt færre 
arter i den tette skogen, men like fult masse å glede seg over.  
Vi kjørte opp i høyden over byen. Etter en stund gikk det fra asfalt til grusvei til dårligere og smalere 
grusvei. Der stoppet vi og startet kveldsøkta. Den første timen var kjempebra og nye arter dukket 
opp hele tiden. Vi fant (i den rekkefølgen vi fant de) gråhodetreløper, glitterstrupekolibri, 
gulkroneparula, turens eneste gråelenia, planaltomaurvarsler, skogtyrann, hjelmmanakin, 
tupismaragd, lysbuktarakin og en surucuatrogon som lot oss alle ta fine bilder av den.  
Som «kveldsmat» fikk vi en tur på den andre siden av byen hvor fikk høre flere gulbeintinamuer og 
sett og fotografert en rustnattravn på nært hold i lys fra den fantastiske lykta til Caio.  
Middag i Lencois og så i seng. 

 
Hjelmmanakin. Foto: Terje Axelsen                                               Rustnattravn. Foto: Anne Noddeland 
 
Dag 8 – 19112019 (tirsdag) 
Nok en dag fikk vi lov til å stå opp før 0500!!! Vi hadde mer eller mindre gjort reint bord i Lencois så vi 
startet turen mot Mucuge. Turen var «bare» 150 km, men på den verste veien vi opplevde på hele 
turen. En kort distanse på OK vei før vi svingte inn på en grusvei som var grei i lav hastighet, men 
grusom i 50 km/t. Heldigvis kom stoppene tett. Ved første stopp fløy det en kremkarakara over oss 
og en caatingaspurv sang i det fjerne. Vi fant også en caatingavireo og en blekpygmetyrann.  
Ved neste stopp skulle vi forsøke å finne bahiahokko. Her var det en samling hus med frodige hager. 
Det var problemfritt å høre fuglene, men å få sett den var litt verre. Merkelig at man skal bruke 10 
minutter for å finne en fugl som er mer enn 40 cm lang. Vi fant den til slutt og de fleste fikk vel sett 
fuglene noenlunde greit. Vi fant også en flokk kaktusparakitter, en topastanagar, en svarttanagar, en 
båndstjernestrupe og flere chopitrupialer her. Neste stopp var på en høyde med utrolig flott utsikt i 
nesten alle himmelretninger. På nytt ble vi slått av hvor artsrikt dette åpne landskapet med tørr 
krattskog er. Vi fant to spurvefalk, fire svartstrupesaltator (turens eneste), to varslertanagar (turens 
eneste), tre rustpygmetyrann (turens eneste) og to rustpannetornfugler samt en mengde langt 
vanligere fugler. Vi rakk akkurat å få med artene her før sikadene (eller hva det var) startet en 
grusom høylytt konsert.  
Rett før lunsj gjorde vi et lengre stopp for å se etter blåspurv. Området ligger på kanten av artens 
utbredelsesområde og fuglen kan være vrien å finne. Dessverre bommet vi på denne, men dette var 
trolig kun en av tre til fire arter vi bommet på i løpet av 14 dager. Ganske imponerende. Selv om vi 
ikke fant spurven, fikk vi allikevel tre nye turarter nemlig to hvithalevåk sittende i et tre, en 



gullmarkspett og to gulhakestifthale. Den siste turens eneste observasjon av arten. En 
cerradomånesmett og to caatingaspurver ble også hørt her.  
 

 
Det karrige landskapet var fult av spennende fugler.      Svartstrupesaltator. Foto: begge Anne Noddeland 
 

 
Rustpygmetyrann. Foto: Terje Axelsen                                                 En av de helv…. sikadene. Foto: Anne Noddeland 
 
Etter lunsj kom vi inn i et landskap med mer vegetasjon, blant annet med et frodig våtmarksområde. 
Her ble det en ganske lang stopp da området viste seg å ha masse ulike fugler. Vi fant fire ulike 
frøetere, nemlig hvitbukfrøeter, kalottfrøeter, gulbukfrøeter og hvitstrupefrøeter. I tillegg fant vi to 
gullmarkspett og to haciendaovnfugl som alle lot seg fotografere på ganske nært hold. I tillegg kom 
det to fantastiske blodtanagarer som også lot seg fotografere, riktignok på litt avstand.  
Nede ved myra spilte Caio av lyden til rørrikse. Etter kort tid svarte den og kom nesten helt fram til 
veien så vi kunne både se den godt og få avbildet fuglen i godt lys. Caio spilte også av lyden til 
askerikse. Den svarte kort et par ganger, men ble fort helt taus.  
Videre kjørte vi i svært åpent terreng, noe som skulle være kjempebra for hornkolibri. På det andre 
forsøket fikk vi sett fuglen ganske godt. Den har en forkjærlighet for en spesiell rød blomst og det var 
ved en slik blomst vi fant fuglen.  
Vi satte så kursen for Mucuge hvor vi skulle sove en natt. Et riktig flott hotell med veldig hyggelig 
betjening. Middag og daglig logg ute på byen.  



 
På jakt etter rørrikse. Rørriksa lot seg lokke fram. Foto: begge Anne Noddeland 
 
Dag 9 – 20112019 (onsdag) 
Vi våknet til en litt kjølig morgen. Kanskje ikke så rart siden vi var på 973 moh. Det hadde regnet litt 
om natten og det lå tunge grå skyer over byen da vi dro ut for å lete etter diamantinatapakulo. Vi 
(eller bussen vår) klatret til 1150 moh og Caio gjorde forsøk på å lokke fram fuglen. Som regel får 
man bare korte dårlig glimt av fuglen, men denne dagen kom den fint fram og lot seg villig 
fotografere.  

 
På jakt etter diamantinatapakulo. Foto: Anne Noddeland     Diamantinatapakulo. Foto: Karl Petter Gade 
 
Det begynte å komme lett regn og trafikken økte så vi dro tilbake til hotellet for frokost, pakking og 
avreise mot Boa Nova. En lang kjøretur på 320 km med en del stopp underveis.  
Været bedret seg etter hvert som vi kjørte vekk fra Mucuge og kom ned fra «høyden». 
Vi gjorde flere stopp langs veien og særlig et stopp ble veldig bra. Her stanset for å leite etter en art vi 
hadde bommet på to dager tidligere og bommet også denne dagen. Vi fant tre blyfrøeter og en 
hvitgumpkolibri som begge ble turens eneste, stripetyrann, rusthalejakamar, korthalevåk og de 
første cyansvalene. 
Ved en liten sjø langs veien fant vi blant annet 18 rødnebbplystreand og 30 kjølnebband. To 
gaffeltyranner passerte også over veien før vi var framme i Boa Nova.  
Vel framme sjekket vi inn på Pousada Sande i Boa Nova. Et lite hotell med utrolig hyggelig vertskap. 
På ettermiddagen dukket også Ciro Albano opp med tre godt voksne britiske fuglekikkere og vi spiste 
senere middag sammen.   
På hotellet kunne vi få vasket tøy og de som ønsket kunne gå skrått over gata for å ta ut penger. Vi 
fikk så en kort siesta før vi skulle ut i Boa Nova nasjonalpark for å se etter kjempebekkasin. Den har 
spillplass på ei høytliggende myr i nasjonalparken. Vi kjørte ut før det ble mørkt og var på plass på 
myra rett etter mørkets frembrudd. Vi fikk beskjed om å stå stille mens Caio lokket på fuglene, 
dessverre klarte ikke alle det. Den første fuglen som hadde landet foran oss ble skremt, men etter 



noen få minutter var fugl nummer to på plass. Alle fikk sett den siste fuglen godt og det ble helt 
sikkert noen bra bilder ut av det også. En fantastisk opplevelse. På vei tilbake gjennom skogen fant vi 
også to paraquenattravner.  

 
Caio forsøker å lokke inn kjempebekkasin. Foto: Anne Noddeland              Kjempebekkasin. Foto: Terje Axelsen 
 
Dag 10 – 21112019 (torsdag) 
Frokost til vanlig tid og så rett ut i nasjonalparken. Vi startet omtrent samme sted som der vi så 
kjempebekkasinen dagen før og dette skulle bli en fantastisk morgen. Allerede før det ble lyst hadde 
vi logget en rekke arter. Normalt fyller jeg 2-3 sider i notatboka på god en morgen. Denne morgenen 
fylte jeg 5 sider. Vi registrerte godt over 100 arter denne morgenen og antallet nye turarter var mer 
enn 40.  
Vi startet i veldig frodig skog hvor det godt utsyn på begge sider. Deretter beveget vi oss inn i tettere 
skog før det på nytt åpnet seg opp igjen. I enden av veien ventet Agnaldo med bussen. 
Vi startet med to nye papegøyearter amazonparakitt og ildkroneparakitt, den siste endemisk for det 
østlige Brasil. Vi hørte også en blodstrupekotinga oppe i skogen, men selv med avspilling av lokkelyd, 
ville ikke fuglen vise seg.  

 
Fantastisk frodig skog i Boa Nova. Foto: Jon G. Noddeland og Anne Noddeland 



 
Ettersom lyset ble bedre fant vi ytterligere nye arter og det ble langt bedre forhold for de ivrigste 
fotografene. Vi fant kjerrstifthale, gråkronetodityrann og gultøyletodityrann. Videre både hvitskjegg-, 
kårde- og blåmanakin. Totalt hadde vi 29 arter denne morgenen som ikke ble sett andre steder på 
hele turen. Dette inkluderte 7 «maurfugler» og 4 treløpere. Jeg tror det hadde vært utrolig 
frustrerende å prøve seg uten lokalguide i denne skogen. Det var lyder, skygger og bevegelser over 
alt. Caio gjorde en kjempejobb ved å fokusere på en art av gangen så ikke forvirringen ble helt 
komplett.  

 
Kjerrstifthale og gultøyletodityrann. Foto: begge Jon G. Noddeland 
 
Vi hadde avtalt med Agnaldo at han skulle stå ved et vannbasseng og vente på oss. Vi fant «alt for 
mange» arter så vi beveget utrolig langsomt gjennom skogen. Etter en stund kom han kjørende for å 
se hva som hadde skjedd med oss. Vi kunne med et smil forklare at vi hadde det utrolig bra og at det 
trolig tok litt mer tid før vi kom fram til bussen.  
Det begynte å regne. Først regnet det litt og plutselig regnet det mye. Vi fant noen store trekroner å 
gjemme oss under og regnet satte ingen demper på det yrende fuglelivet. Selv om regnet hadde øket 
godt fant vi syv nye turarter og mange andre før vi entret bussen på vei til lunsj ved hotellet.  

 
Hvitskjeggmanakin, hunn. Foto: Terje Axelsen                             Skifergloøye. Foto: Anne Noddeland 
 
Allerede nå fortalte Caio at vi nesten hadde gjort reint bord i skogen og at vi kanskje burde vurdere å 
forflytte oss ut mot kysten neste dag. En ekstra dag i Boa Nova ville helt sikkert gi noen nye arter, 
men langt fra hva som var mulig i Camacan. Vi ble enige om å ta denne avgjørelsen senere på dagen 
etter at Caio hadde sjekket tilgjengelig hotell. 
Etter lunsj og litt siesta skulle vi ut til «kolibriparadiset». Før vi dro ble vi enige om å dra til Camacan 
neste morgen. Før vi dro til kolibriene kjørte vi ut til en tørrskog hvor vi skulle forsøke oss på tre 
target arter. I løpet av svært kort tid fant vi alle tre: skifergloøye, lianemaursmett og 



oliventodityrann. Alle tre er endemiske for det østlige Brasil og det meste av utbredelsen er innenfor 
delstaten Bahia. Artene ble ikke sett noen andre steder på turen.  
Den fantastisk dagen var langt fra over, for nå skulle ut til «kolibriparadiset». Stedet består av 
hundrevis av små kaktus planter med masse blomster. Blomstene er tydeligvis svært populære hos 
kolibriene og vi fikk se en masse kolibrier her. De virket totalt uredde for en haug med mennesker 
som tråkket at og fram, og lot oss både fotografere og studere fuglene på nært hold. En nesten 
uvirkelig opplevelse. Det var mye mer hyggelig å se fuglene lete mat på en naturlig måte enn ved 
masse automater med sukkerlake.  

 
Naturlige «foringsautomater». Foto: Terje Axelsen                 Glansbuksmaragd. Foto: Anne G. Noddeland 
 

 
Rubintopas. Foto: Anne Noddeland                                                      Rubintopas. Foto: Terje Axelsen 
 

 
Rubintopas, hunn. Foto: Karl Petter Gade                                                   Svalekolibri. Foto: Steinar Sannes 
 
Dagen ble avsluttet med middag og en laaaaang daglig logg. 
 



Dag 11 – 22112019 (fredag) 
Vi kom oss av gårde 0530 etter frokost og en lokal sangfugl tok farvel med oss utenfor hotellet!!! Vi 
skulle forflytte oss 240 km fra Boa Nova 788 moh ned til Camacan bare 160 moh og mye nærmere 
kysten. Den første delen gikk nokså udramatisk, kun med et kort stopp for en hvitbuktinamu som satt 
i veikanten. Ei eremittsnipe ble også sett sittende i en liten vanndam. Litt senere stoppet vi to ganger 
i litt mer frodig skog. Ved første stopp kom turens eneste kuttevåk sirklende over oss og ved den 
andre fant vi blant annet en gråhodeattila og en liten flokk med ildkroneparakitt.    

 
På jakt etter gråhodeattila. Foto: Anne Noddeland                       Ildkroneparakitt. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Vel framme i Camacan ble vi innkvartert rett ved siden av restauranten hvor vi skulle spise lunsj. En 
lunsj som for øvrig var fantastisk god med kjempegodt grillet kjøtt. Temperaturen i Camacan var 
merkbart høyere enn i Boa Nova så det var godt med en liten siesta med AC på rommet før vi satte 
kursen ut i den frodige skogen rundt byen.  
Første stopp var langs et lite frodig vann hvor det satt en flodskarv midt ute i vannet. Flere 
hvitbremsvaler jaktet insekter over vannet og flere tiricaparakitter fløy over oss. To amerikasivhøner 
satt i gresset langs sjøen. Vi hadde ikke sett den tidligere så tallrike fuglen på nesten ei uke.  
Caio tok oss med til en kjent plass for svarthettesmett. Da vi var vel framme måtte jeg stagge folket 
litt. Det satt ei rusttigerhegre rett utenfor bussen og jeg ville gjerne at de som kunne skulle 
fotografere den gjennom sidderutene før vi åpnet døra. Frykten viste seg unødig da hegra ikke flyttet 
seg selv om det ramla ut folk med kamera og kikkert av bussen, mindre enn 15 meter unna. Det viste 
seg at den var på matsøk så den hadde vel annet å konsentrere seg om enn oss.  

 
Rusttigerhegre. Foto: Anne Noddeland                                            Svarthettesmett. Foto: Terje Axelsen 
 
Svarthettesmettene var også på plass og de stilige fuglene var like lite redd for oss som tigerhegra. 
Det var tydelig at vi var kommet inn i et område vi ikke hadde besøkt tidligere på turen både 
geografisk og vegetasjonsmessig. Den korte kveldsøkta ga hele 13 nye turarter til ei allerede fyldig 
artsliste.  



En benediktinertityra fløy over og en flokk papegøyer landet i et tre ute i et åpent område. Flokken 
inneholdt både rustpanneparakitt og brunmaskeparakitt. Samme sted fant vi også to 
blåstrupeparakitt og endelig fikk vi se latterfalken sittende. To fantastiske gulstrupespetter hadde 
også en flottoppvisning.  

 
Benediktinertityra og gulstrupespett. Foto: begge Anne Noddeland 
 
Vi flyttet oss noen kilometer til et annet område for å se etter en kotinga. Det ble ingen kotinga, men 
i stedet fant vi en del andre arter. Jon hadde flott posisjon og kunne studere ei åpen «gate» under en 
kraftledning. Han fant både to rødbeltetukan og en soldatoropendola. Heldigvis skulle resten av 
gruppa få se disse i Veracel.  
På dette stedet lå det en stor bygning som nesten virket forlatt helt til det dukket opp ei lita jente i en 
av dørene. Hvem som ble mest overrasket er vanskelig å si, men etter en stund kom det en hel 
familie togende med kofferter og ryggsekker. Stedet var hel tydelig bebodd. 
Andre arter her inkluderte en koloni med rødgumpkasik, en svartbrystmango, en kjempestor 
stripesvartspett og en hvithaletrogon som lot seg fotografere i alle vinkler. En trostesmett ga mye lyd 
fra seg, men var vrien å få øye på. 

 
Hvithaletrogon. Foto: Terje Axelsen                                                   Perlepikulett. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Etter en virkelig flott ettermiddag og kveld utenfor Camacan dro vi tilbake til hotellet for middag og 
søvn. Siden det var fredag kveld var det skikkelig stemning i restauranten vår, men heldigvis stanset 
støyen plutselig klokken 2200.  
 
Dag 12 – 23112019 (lørdag) 
Opp til vanlig tid og ut i skogen utenfor Camacan. På nytt inn i meget tett skog på en bred fin vei. En 
del klatring til å begynne med og svært få arter. Etter en stund flatet det ut og da ble det et yrende liv 
rundt oss. På rekke og rad kom turens eneste brunryggmaurvarsler, den andre gråhodeattilaen som 



også lot seg fotografere, en trostesmett som vi bare hørte dagen før og vi fikk også høre turens 
eneste knøttugle.  
Av andre godbiter fant vi tre tupinambatukaner, en båndhalemaurfugl, hvitvingegloøye, en 
soldatoropendola og en olivenflatnebb. En av target artene her var rødhodemannakin som vi fant og 
fikk fotografert. På det samme stedet fant vi også den endemiske blekbryntrejegeren (turens eneste), 
turens første hvitflankemaursmett, en gulbukknøttyrann, to flekknebbtukaner (turens eneste) og vi 
hørte også turens eneste hvitøyeløvgransker.  

  
Tupinambatukan og en fantastisk båndmaurfugl. Foto: Anne Noddeland 
 

  
En av få reptiler på turen. Foto: Anne Noddeland                                         Gråhodeattila. Foto: Karl Petter Gade 
 
På vei tilbake til bussen begynte det å bli merkbart varmere og fuglelydene stilnet. På vei tilbake fant 
Anne en av de få reptilene vi så på hele turen, nemlig en orm vi ikke vet hva heter. Vi dro deretter 
tilbake for pakking og avreise til Porto Seguro etter nok en fantastisk morgen.  
Turen til Porto Seguro var på drøye 100 km og tok rundt to timer. Vel framme sjekket vi inn på Porto 
Calem Praia Hotel og fikk lunsj før en kort siesta. Ved lunsjstedet så vi praktfregattfugl over sjøen og 
to tropespottefugler inne i byen. Porto Seguro er en typisk turistby og i følge Caio den kystbyen med 
tredje flest besøkende pr år i hele Brasil. Trafikken i den lille byen bar preg av dette.   
Kveldsøkta skulle brukes i Veracel, et privateid naturreservat rett utenfor byen. Området kan se litt 
ensformig ut når man kjører gjennom det, men det har flere unike skogstyper. Området er 
tilsynelatende nesten helt flatt og vi så ingen skikkelige høyder som kunne fungert som gode 
utkikkspunkt. Vi var innom frodig nærmest regnskogaktig skog, tørr caatinga, høyreist skog hvor det 
var hugget lite og selvfølgelig mye sekundær skog – skog som vokser opp etter at noen har hugget 
den gamle skogen.  
Denne ettermiddagen startet vi på en sidevei som viste seg fra sin beste side denne kvelden. Hele 14 
nye turarter på ei kort kveldsøkt må jo være bra.  
Agnaldo slapp oss av og vi fant et blomstrende tre hvor det kom nye arter hele tiden. Vi fant en 
gyllenbukeufonia, et par banansmett og en hvithaletrogon. Inne fra skogen hørte vi ei øgleugle og 



over oss fløy det både blåstrupeparakitter og to blåhodepapegøyer. Etter litt tid kom det tre nydelige 
kobolttanagarer og landet i det blomstrende treet. Vi fant en hvitkronemanakin på motsatt side av 
tanagarene mens en stripemanakin holdt seg inne i skogen under tanagarene. To maurfugler viste 
seg fram nemlig leiremaurvarsler og hvitflankemaursmett. Vi klarte også å få med oss to 
opalgumptanagarer før vi dro videre til en annen del av skogen.  

  
Veracel naturreservat. Foto: Terje Axelsen                              Koboltanagar. Foto: Anne Noddeland 
 

  
Leiremaurvarsler. Foto: Anne Noddeland                                              Stripemanakin. Foto: Karl Petter Gade 
 

  
Rødhakekolibri. Foto: Terje Axelsen                                            Rusteremitt. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Vi dro til et litt åpent område med grei utsikt til en rad med høye trær. Blåbeltekotingaen blir av og til 
sett sittende i disse trærne, men ikke denne kvelden. En del busker med mye blomster tiltrakk seg 
mange kolibrier. Vi fant rusteremitt, fiolettkronedryade og turens første rødhakekolibrier.  



Mot kvelden skulle vi jobbe litt med nattravner. Først hørte vi eremittinamu, småtinamu og 
rusthalstinamu. Deretter hørte vi både plettnattravn og hvitvingepotu, men ingen av de ville vise seg 
fram. Paraquenattravnen viste seg derimot fram og vi så minst seks individer.  
Vi reiste tilbake til hotellet svært fornøyde etter dagens fangst. Middag ble servert ved siden av 
svømmebassenget midt i hotellet. 
 
Dag 13 – 24112019 (søndag) 
Avreise fra hotellet 0430 med ferdigpakket frokost. Vi dro på nytt til Veracel og spiste frokost på 
utsiden av parkens hovedkvarter mens lyset begynte å sive inn. Vi skulle inn i området til 
hovedkvarteret og sjekket et par stier som gikk ut fra området. Her måtte vi ta på oss skinner rundt 
de nedre deler av beina for å beskytte oss mot slangebitt. Vi skulle egentlig hatt det på dagen før 
også, men Caio mente det ikke var nødvendig. Vi hadde stort sett beveget oss langs veien og i svært 
åpent landskap. Vi så dessuten ingen slanger mens vi var i området. Vi så faktisk kun en liten snok, 
som Anne tok bilde av, i de 14 dagene vi var i Brasil.  
Vel inne i parken rundt hovedkvarteret kom det to flammemaskeamazon flygende over og vi kunne 
høre en edeltrogon inne i skogen. I skogkanten rundt parken fant vi også fire manakiner hvor to av 
artene var nye. Vi fant blåryggmanakin, hvitskjeggmanakin, stripemanakin og rødhodemanakin. De to 
første var nye turarter. Hvis vi da nevner at vi også fant hjelmmanakin og hvitkronemanakin denne 
dagen, må det være greit å si at dette var en dag i manakinenes tegn. Vi så selvfølgelig mange andre 
spennende fugler ved hovedkvarteret, blant disse brundespot, rustbrysteremitt, turkishodetanagar 
og perlebåndtyrannulett.  

 
Hvitskjeggmanakin. Foto: Jon G. Noddeland                                Hvitkronemanakin. Foto: Anne Noddeland 
 

 
Hjertetrådstjert sittende og flygende. Foto: begge Terje Axelsen 
 
Etter å ha tatt på slangebeskyttelsen åpnet en av vaktene en port i gjerdet rundt hovedkvarteret. Vi 
gikk et par hundre meter til et noe mer åpent område. Her fant vi fire gråduer, en hvithaletrogon og 
vi hørte en tupinambatukan inne i skogen. Høydepunktet var allikevel en ny kolibriart. Dette var kun 



den andre gangen Caio hadde funnet denne, nemlig hjertetrådstjert. Den er svært uvanlig og vi var 
kjempeheldige som fikk se den mens den lette etter mat. Vi fikk også se den mens den satt stille en 
god stund. Virkelig fotogen. Man kan jo lure på hvilken funksjon den flotte halen har, bortsett fra å se 
flott og elegant ut.  Etter denne flotte opplevelsen flyttet vi til en annen del av reservatet hvor vi 
skulle se etter hvitvingekotinga. Kotingaen viste seg godt og ble også fotografert. Vi traff også to 
brasilianske fuglekikkere som drev med registreringer og ringmerking i reservatet. De var selvfølgelig 
også gamle venner av Caio.  
Sammen med dem fant vi bahiamaursmett, 15 grågumpseiler overflygende, 2 brunskulderparakitt, 
flere svalevinger, en ildkronepikulett, en båndhalevåk og en kongekondor. 

 
Hvitvingekotinga og ildkronepikulett. Foto: begge Jon G. Noddeland 

 
Båndhalevåk. Foto: Anne Noddeland                                           Kongekondor. Foto: Terje Axelsen 

 
Svarthodekotinga. Foto: Jon G. Noddeland                                                      Brunbukmeiskryper. Foto: Karl Petter Gade    
                           
Vi sa farvel til brasilianerne, men inviterte den ene til middag på hotellet vårt samme kveld.  



Vi flyttet til nytt område hvor vi fant en grønntykknebb, en nydelig svarthodekotinga og en 
hvittippmaursmett. Vi hørte også flere stentorphia, men de var umulige å få øye på.  
Etter nok en flott morgen dro vi tilbake til Porto Seguro for å spise lunsj samme sted som dagen før. 
Nok en gang en nydelig buffet og til hotellet for en liten siesta.  
Til kveldsøkta hadde vi planlagt å prøve oss på nattravner og ugler i Veracel, men været ville det 
annerledes. Da vi dro ut mot reservatet lå det allerede tunge skyer over skogen. Vi forsøkte først en 
sti i ganske tett skog, men her fant vi omtrent ingenting. Først tilbake ved bussen fant vi to 
jungelspett, de første på turen. Ved parksenteret hadde vi også to hvitflankemausmetter og hørte en 
brunbukmeiskryper. Vi gjorde en avstikker på en ny sti, men også her fant vi svært lite.  
Vi kjørte så til stedet vi hadde vært dagen før for å se etter blåbeltekotinga, men den uteble også 
denne dagen. En del kolibrier var svært aktive og vi fikk masse gode bilder, blant annet av en 
svartkolibri som var svært medgjørlig for fotografene. 

 
Lunsjbuffeten i Porto Seguro var enorm. Foto: Anne Noddeland                     Svartkolibri. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Vi fant en dunkelnatthauk som spilte over oss og traff også våre brasilianske venner fra tidligere på 
dagen. Mens vi stod og pratet med de begynte det å blåse og så kom regnet. Regnet økte ganske 
kraftig og til slutt var alle inne i bussen. Klokken var halv fem og vi bestemte oss for å avslutte dagen 
og dra tilbake til hotellet. Værvarslet sa at det skulle komme mye vedvarende regn. Ikke lett å finne 
nattravner og ugler i sånt vær. Uansett var dette det eneste regnet vi hadde som laget problemer for 
oss i løpet av 14 dager. Det må vel sies å være ganske bra. 
Siden vi fikk en amputert dag denne dagen, sa Caio at han kunne ta med seg de som ønsket det ut 
neste morgen. Det var da meningen å dra ut grytidlig. Halve gruppa sa ja til det.  
Denne kvelden skulle vi ha vår siste middag med Caio, Agnaldo og en av brasilianerne fra tidligere på 
dagen. Caio hadde kjøpt inn vin til maten og det hele ble en særdeles hyggelig avslutningsmiddag.  
 
Dag 14 – 25112019 (mandag) 
Halve gruppa dro ut grytidlig til Veracel med Caio mens resten sov. Meningen var at den første 
gruppa skulle plukke opp resten 0630, men det skjedde ikke. 
Den første gruppa fikk være med på ringmerking og det ble notert noen nye arter. De fant blant 
annet bahiaeremitt som kun ble hørt dagen før, oransjevingeamazon, gulgumpattila og to 
hvitrandmaursmett. Noen i gruppa fikk lov til å ta del i ringmerkingen. De fikk lov til å ta ut fugler de 
ikke hadde sett før de kom til Brasil. Grunnen til at resten av gruppa ikke ble hentet 0630? 
Selvfølgelig måtte de dumpe borti kanskje en av de mest uventa observasjonene på hele turen – 
nemlig en brynjeørn eller Crested Eagle. Det tok en times tid å få dokumentert den. Vår guide fikk 
faktisk to nye arter på turen – tåkevåk og brynjeørn. Begge er ekstremt sjeldne i Brasil så vi må vel 
også være kjempefornøyd med disse artene!! 



 
Brynjeørn i Veracel. Foto: Caio Brito                                                    Ringmerking I Veracel. Foto: Anne Noddeland 
 
Vi som valgte å sove lenge ble hentet 0735 og var vel mildt sagt småforbanna, men vi fikk dytta i oss 
litt frokost om ikke annet. Caio har beklaget alt i ettertid og hvem vet hva som hadde skjedd hvis det 
var en av oss som fant årtiendes fugl? 
Etter å ha blitt hentet dro vi til mangrovene og havna i Porto Seguro for å finne et par av de siste 
target artene. Allerede i hagen utenfor hotellet fant vi en lysbukkolibri, turens første og eneste. Vel 
framme ved promenaden langs mangrovene var det nokså folksomt. Vi gjorde gjentatte forsøk på å 
lokke fram mangroverikse uten hell. Marskriksa derimot kom fram med en gang og to fugler viste seg 
fram veldig godt. I mangrovene fant vi også flere rødøyekjeglenebb og gulkronehegrer. Fra 
mangrovene gikk vi den korte veien ned til havna og fiskebåtene.  

 
Lysbukkolibri i hotellhagen og rødøyekjeglenebb i mangrovene. Foto: begge Karl Petter Gade 

 
Gjengen ved mangrovene. Foto: Anne Noddeland           Marskrikse. Foto: Terje Axelsen 



I havna satt det småflokker med steinvender, godt med båhegrer og gulkronehegrer samt turens 
eneste flekksnipe. Ei amazondvergterne ble sett ute ved revet på utsiden av strandpromenaden 
sammen med flere splitterner og praktfregattfugler.  

 
Fiskehavna i Porto Seguro. Foto: Per Ole Syvertsen              Gulkronehegre. Foto: Terje Axelsen 
 
Så var det på tide å fylle opp bussen for siste gang og sette kurs for flyplassen i Porto Seguro. På 
flyplassen var Caio med så vi fikk sjekket inn uten problemer. Noen var ganske engstelige før 
innsjekking på grunn av begrensninger i håndbagasje, men ikke ei eneste veske ble veid. Alle fikk med 
svære kamerabagger og annet utsyr uten problem. Vi tok farvel med Caio og Agnaldo og takket for 
den fantastiske servicen de viste oss under hele oppholdet. Jeg tror alle svært gjerne drar på tur med 
de en gang til.  
Vi dro så med fly til Sao Paolo hvor vi hadde godt over tre timer før vi skulle med nattfly til 
Amsterdam. Undertegnede satte ny personlig rekord ved å sove seks timer på vei til Amsterdam. Helt 
sjokk da jeg våkna og registrerte det. Kan skyldes 2 uker med lite søvn og en masse utrolige inntrykk. 
Vi tok farvel med Anne og Jon i Amsterdam og resten kom seg fint til Gardermoen hvor norsk vinter 
møtte oss. Vel hjemme i Vestfold var det hvitt og fint!!! 
 
Terje Axelsen 
Stokke 10.03.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NoF Travel Brasil Atlanterhav 2019 
 
Antall fuglearter observert: 396 
 
E = endemisk (75 arter) 
Rødlistet: CR = kritisk truet EN = sterkt truet VU = sårbar NT = nær truet 
 
Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) NT 
Hørt Veracel kveld 23/11 
Hørt Veracel om kvelden 24/11 
 
Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou) 
Hørt Veracel kveld 23/11 
Hørt Veracel om kvelden 24/11 
 
Bruntinamu Crypturellus obsoletus (Brown Tinamou) 
Hørt Boa Nova 21/11 
Hørt Veracel om kvelden 24/11 
 
Gulbeintinamu Crypturellus noctivagus (Yellow-legged Tinamou) 
E + NT 
4 hørt Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Rusthalstinamu Crypturellus variegatus (Variegated Tinamou) 
Hørt Veracel kveld 23/11 
 
Kortnebbtinamu Crypturellus parvirostris (Small-billed Tinamou) 
2 hørt Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Rødvingetinamu Rhynchotus rufescens (Red-winged Tinamou) 
Hørt Boa Nova om kvelden 21/11 
 
Hvitøyetinamu Nothura boraquira (White-bellied Nothura) 
Hørt utenfor Quixada 14/11 
1 langs veien 22/11 
 
Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-
Duck) 
5 langs veien 14/11 
3 Potengi 15/11 
10 Langs ruta 16/11 
 
Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied 
Whistling-Duck) 
18 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Kjølnebband Sarkidiornis sylvicola (Comb Duck) 
30 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
4 langs veien 14/11 
3 Potengi 14/11 
3 Potengi 15/11 
20 Langs ruta 16/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
4 Langs ruta 16/11 
 
Bahiahokko Ortalis araucuan (East Brazilian Chachalaca) E 
6 Lencois - Mucuge 19/11 
Hørt Boa Nova 21/11 
 
Hvitbrynhokko Penelope jacucaca (White-browed Guan) E + VU 
2 Utenfor Quixada 13/11 
15 Utenfor Quixada 14/11 
 

Pygmédykker Tachybaptus dominicus (Least Grebe) 
10 langs veien 14/11 
2 Langs ruta 16/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
2 langs veien 22/11 
 
Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
5 langs veien 13/11 
20 langs veien 14/11 
3 Potengi 14/11 
6 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
3 Camacan - kveld 22/11 &  morgen 23/11 
 
Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 langs veien 13/11 
1 langs veien 14/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Arajara park 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
Vi har ikke talt arten så 1 betyr at den er registrert. 
 
Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
2 Utenfor Quixada 14/11 
 
Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Langs ruta 16/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
4 Boa Nova 21/11 
2 langs veien 22/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
15 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Dvergdue Columbina minuta (Plain-breasted Ground-Dove) 
1 Utenfor Quixada 14/11 
2 langs veien 14/11 

 
Dvergdue utenfor Quixada 14/11. Foto: Terje Axelsen 



Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
8 Guaramiranga - Baturite 13/11 
100 langs veien 13/11 
50 langs veien 14/11 
60 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
20 Boa Nova 21/11 
10 langs veien 22/11 
6 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove) 
3 langs veien 13/11 
3 Utenfor Quixada 13/11 
5 Utenfor Quixada 14/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
2 langs veien 13/11 
20 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Arajara park 16/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
5 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
Ikke talt alle dager hvor 1 kan bety kun registrert.  
 
Grådue Claravis pretiosa (Blue Ground-Dove) 
4 Veracel morgen 24/11 
 
Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
5 Utenfor Quixada 14/11 
3 Potengi 14/11 
8 Potengi 15/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Veracel kveld 23/11 
 
Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
1 Utenfor Quixada 13/11 
2 Boa Nova 21/11 
 
Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
4 langs veien 14/11 
10 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
4 langs veien 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 

Guiragjøk i Potengi 15/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
4 langs veien 13/11 
10 Utenfor Quixada 13/11 
4 Utenfor Quixada 14/11 

30 langs veien 14/11 
15 Potengi 14/11 
40 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
Her betyr 1 den siste uka at arten ikke er talt.  
 

 
Glattnebbani i Potengi 15/11. Foto: Steinar Sannes 
 
Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
3 langs veien 13/11 
1 Potengi 15/11 
1 Arajara park 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Tussenatthauk Chordeiles pusillus (Least Nighthawk) 
10 Potengi 14/11 
20 Potengi 15/11 
5 Om morgenen i Potengi 16/11 
 
Dunkelnatthauk Lurocalis semitorquatus (Short-tailed 
Nighthawk) 
1 Veracel om kvelden rett før regnværet 24/11 
 
Pygménattravn Nyctipolus hirundinaceus (Pygmy Nightjar) E 
3 Utenfor Quixada i hotellhagen 13/11 
3 Utenfor Quixada i hotellhagen 14/11 

 
Pygmenattravn utenfor Quixada 13/11. Foto: Anne Noddeland 
 
 



Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
6 Veracel kveld 23/11 
 
Saksenattravn Hydropsalis torquata (Scissor-tailed Nightjar) 
4 Canudos biologiske stasjon 17/11 
 
Plettnattravn Nyctiphrynus ocellatus (Ocellated Poorwill) 
Hørt Veracel kveld 23/11 
 
Rustnattravn Antrostomus rufus (Rufous Nightjar) 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Hvitvingepotu Nyctibius leucopterus (White-winged Potoo) 
Hørt Veracel kveld 23/11 
 
Skjoldseiler Streptoprocne biscutata (Biscutate Swift) 
10 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
50 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick's Swift) 
6 langs veien 13/11 
4 Potengi 15/11 
3 Langs ruta 16/11 
3 langs veien 17/11 
 
Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift) 
6 langs veien 22/11 
30 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
15 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm-Swift) 
10 langs veien 14/11 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
3 Boa Nova 21/11 
1 Veracel om ettermiddagen 24/11 

Veracel 24/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Bahiaeremitt Glaucis dohrnii (Hook-billed Hermit) E + EN 
Hørt Veracel ettermiddag 24/11 
1 Veracel morgen  25/11 
 
Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 langs veien 13/11 
2 Veracel ettermiddag 24/11 
 
Caatingaeremitt Anopetia gounellei (Broad-tipped Hermit) E 
1 Potengi 15/11 
 
 

Rusteremitt Phaethornis ruber (Reddish Hermit) 
3 Veracel kveld 23/11 
6 Veracel ettermiddag 24/11 

 
Rusteremitt i Veracel 24/11. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Planaltoeremitt Phaethornis pretrei (Planalto Hermit) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
3 Arajara park 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated 
Hermit) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Visirkolibri Augastes lumachella (Hooded Visorbearer) E + NT 
3 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 

 
Chapada Diamantina 18/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Hvitgumpkolibri Colibri serrirostris (White-vented Violetear) 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Hornkolibri Heliactin bilophus (Horned Sungem) 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird) 
4 Guaramiranga - Baturite 13/11 
10 langs veien 13/11 
1 Potengi 15/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
12 Boa Nova 21/11 
 



Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated 
Mango) 
1 Camacan - kveld 22/11 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Hjertetrådstjert Discosura longicaudus (Racket-tailed Coquette) 
2 Veracel morgen  24/11 

Hjertetrådstjert, Veracel 24/11. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Båndstjernestrupe Heliomaster squamosus (Stripe-breasted 
Starthroat) E  
2 Potengi 15/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Boa Nova 21/11 

Båndstjernestrupe, Potengi 15/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Ametystkolibri Calliphlox amethystina (Amethyst Woodstar) 
11 Boa Nova 21/11 
 
Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied 
Emerald) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Potengi 14/11 
15 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
2 langs veien 17/11 
5 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
5 Mucuge - Boa Nova 20/11 
25 Boa Nova 21/11 
 
Blåstrupesmaragd Chlorestes notata (Blue-chinned Sapphire) 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 

Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed 
Hummingbird) 
5 Guaramiranga – Baturite 13/11 
5 langs veien 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 Potengi 14/11 
20 Potengi 15/11 
2 Canudos biologiske stasjon 17/11 
3 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
3 Mucuge - Boa Nova 20/11 
30 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
 
Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
10 langs veien 13/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped 
Woodnymph) 
1 Boa Nova 21/11 
1 Veracel kveld 23/11 
 
Gråsabelvinge Aphantochroa cirrochloris (Sombre Hummingbird) 
E 
2 Boa Nova 21/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
 
Lysbukkolibri Amazilia leucogaster (Plain-bellied Emerald) 
1 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Tupismaragd Amazilia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 langs veien 13/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Glitterstrupekolibri Amazilia fimbriata (Glittering-throated 
Emerald) 
5 langs veien 13/11 
4 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Fiolstrupekolibri Amazilia lactea (Sapphire-spangled Emerald) 
3 Boa Nova 21/11 
 
Rødhakekolibri Hylocharis sapphirina (Rufous-throated Sapphire) 
10 Veracel kveld 23/11 
10 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 

Rødhakekolibri i Veracel 23/11. Foto: Steinar Sannes



Marskrikse Rallus longirostris (Mangrove Rail) NT 
2 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Rørrikse Mustelirallus albicollis (Ash-throated Crake) 
1 Lencois - Mucuge 19/11 

Rørrikse langs veien 19/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Askerikse Pardirallus nigricans (Blackish Rail) 
Hørt Lencois - Mucuge 19/11 
 
Gråhalsrikse Aramides cajaneus (Gray-cowled Wood-Rail) 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 Potengi 15/11 
 
Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
4 langs veien 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
200 langs veien 14/11 
15 Potengi 14/11 
35 Potengi 15/11 
250 Langs ruta 16/11 
2 langs veien 22/11 
2 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
1 langs veien 13/11 
1 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
 
Kanelrikse Laterallus melanophaius (Rufous-sided Crake) 
Hørt Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin) 
4 langs veien 13/11 
2 langs veien 14/11 
2 Potengi 15/11 
 
Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
1 langs veien 13/11 
25 langs veien 14/11 
1 Potengi 15/11 
10 Langs ruta 16/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Lovipe Vanellus cayanus (Pied Lapwing) 
2 langs veien 13/11 
2 langs veien 14/11 
 
Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
35 langs veien 13/11 
25 langs veien 14/11 
5 Potengi 14/11 
50 Potengi 15/11 
300 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 

1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
4 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Noen av dagene med 1 er den kun angitt som registrert.  
 
Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
10 langs veien 13/11 
3 Utenfor Quixada 13/11 
2 Utenfor Quixada 14/11 
20 langs veien 14/11 
4 Potengi 14/11 
2 Potengi 15/11 
40 Langs ruta 16/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
15 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Kjempebekkasin Gallinago undulata (Giant Snipe) 
2  Boa Nova 20/11 

Kjempebekkasin i Boa Nova 20/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper) 
1 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Eremittsnipe Tringa solitaria (Solitary Sandpiper) 
1 langs veien 22/11 
 
Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
4 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
1 langs veien i et elveløp 14/11 
 
Amazondvergterne Sternula superciliaris (Yellow-billed Tern) 
1 Porto Seguro 25/11 
 
Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
1 Veracel kveld 23/11 
5 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant) 
1 langs veien 14/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
 
Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger-Heron) 
1 Potengi 15/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
 



Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 langs veien 13/11 
1 Utenfor Quixada 13/11 
15 langs veien 14/11 
4 Potengi 15/11 
10 Langs ruta 16/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
2 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
2 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
Noen dager betyr 1 at den ikke er anslått i antall. 
 
Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
3 langs veien 13/11 
6 Potengi 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
10 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
Dager med en har ikke antallet blitt anslått. 
 
Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron) 
15 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 

Blåhegre Porto Seguro 25/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
40 langs veien 13/11 
8 langs veien 14/11 
6 Potengi 15/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
30 Mucuge - Boa Nova 20/11 
30 Boa Nova 21/11 
30 langs veien 22/11 
20 Camacan - kveld 22/11 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
2 langs veien 13/11 
1 Utenfor Quixada 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
2 langs veien 14/11 
2 Langs ruta 16/11 
8 Canudos biologiske stasjon 17/11

Krabbehegre langs veien 13/11. Foto: Karl Petter Gade 

Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-
Heron) 
20 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture) 
3 Canudos biologiske stasjon 17/11 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 

Kongekondor i Canudos 17/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
15 Guaramiranga - Baturite 13/11 
150 langs veien 13/11 
15 Utenfor Quixada 13/11 
25 Utenfor Quixada 14/11 
400 langs veien 14/11 
1 Potengi 14/11 
5 Potengi 15/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
1 langs veien 17/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
1 Veracel morgen  25/11 
1 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
De fleste dager med 1 betyr kun registrert. 
 
Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
15 langs veien 13/11 
3 Utenfor Quixada 13/11 
10 Utenfor Quixada 14/11 
1100 langs veien 14/11 
1 Potengi 14/11 
40 Potengi 15/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
1 langs veien 17/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
3 langs veien 22/11 
3 Camacan - kveld 22/11 
1 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
De fleste dager med 1 betyr kun registrert. 
 
Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed 
Vulture) 
2 langs veien 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 Potengi 14/11 
3 Potengi 15/11 



6 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
3 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
3 langs veien 22/11 
3 Camacan - kveld 22/11 
3 Veracel kveld 23/11 
3 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
1 Veracel morgen  25/11 
 

 
Myrkondor i Potengi 14/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Perleglente Gampsonyx swainsonii (Pearl Kite) 
1 langs veien 13/11 
 
Tåkevåk Buteogallus solitarius (Solitary Eagle) NT 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Brynjeørn Morphnus guianensis (Crested Eagle) 
1 Veracel morgen  25/11 
 
Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
1 langs veien 13/11 
15 Langs ruta 16/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 

Snegleglente nær Potengi16/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Tranevåk Geranospiza caerulescens (Crane Hawk) 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk) 
1 Potengi om morgenen 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
 

Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
2 Utenfor Quixada 13/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
3 Boa Nova 21/11 
1 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 

Veivåk utenfor Boa Novaa 21/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Hvithalevåk Geranoaetus albicaudatus (White-tailed Hawk) 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Høvdingvåk Geranoaetus melanoleucus (Black-chested Buzzard-
Eagle) 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
 
Kuttevåk Pseudastur polionotus (Mantled Hawk) NT 
1 langs veien 22/11 
 
Gråvåk Buteo nitidus (Gray-lined Hawk) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk) 
1 Arajara park 16/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 

Korthalevåk over Arajara park 16/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Båndhalevåk Buteo albonotatus (Zone-tailed Hawk) 
1 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
1 i hagen på hotellet utenfor Quixada 13/11 
Hørt Potengi 15/11 
 



Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl) 
1 Fortaleza - Guaramirange 12/11 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Knøttugle Glaucidium minutissimum (Least Pygmy-Owl) 
Hørt Camacan om morgenen 23/11 
 
Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
Hørt Utenfor Quixada 13/11 
Hørt Utenfor Quixada 14/11 
2 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
Hørt Chapada Diamantina - morgen 18/11 
Hørt Lencois - Mucuge 19/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
Hørt Veracel kveld 23/11 
 

Øgleugle i Camacan 22/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
2 langs veien 14/11 
2 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 langs veien 17/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 langs veien 22/11 
 

Langs veien 19/11. Foto: Steinar Sannes 
 
Hvithaletrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Veracel kveld 23/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Surucuatrogon Trogon surrucura aurantius (Surucua Trogon) NT 
Endemisk underart. 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Edeltrogon Trogon rufus (Black-throated Trogon) 
2 Boa Nova 21/11 

Hørt Veracel morgen 24/11 
 
Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
1 ved hotellet utenfor Quixada 13/11 
1 langs veien 22/11 
 
 
Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 langs veien 17/11 
 
Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
1 Potengi 15/11 
1 Langs veien 16/11 
 
Hvitøredovenfugl Nystalus chacuru (White-eared Puffbird) 
Hørt Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Flekkdovenfugl Nystalus maculatus (Spot-backed Puffbird) 
2 Potengi 15/11 
 

Ved Potengi 15/11. Foto: Karl Petter Gade  
 
Halvmånedovenfugl Malacoptila striata (Crescent-chested 
Puffbird) E + NT 
1 Boa Nova 21/11 
 
Svalevinge Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
5 Camacan - kveld 22/11 
7 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar) 
1 Arajara park 16/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 

Rusthalejakamar i Arajara park 16/11. Foto: Jon G. Noddeland 



Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
2 Camacan - kveld 22/11 
5 Veracel morgen 24/11 

Rødbeltetukan, Veracel. Foto: Terje Axelsen 
 
Selenetukan Selenidera gouldii (Gould's Toucanet) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Flekknebbtukan Selenidera maculirostris (Spot-billed Toucanet) 
2 Camacan - morgen 23/11 
 
Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
VU 
Hørt Boa Nova 21/11 
3 Camacan - morgen 23/11 
Hørt Veracel morgen 24/11 
 
Ildkronepikulett Picumnus exilis (Golden-spangled Piculet) 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Perlepikulett Picumnus pygmaeus (Spotted Piculet) E 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
4 Boa Nova 21/11 
3 Camacan - kveld 22/11 
 
Brunpikulett Picumnus fulvescens (Tawny Piculet) E + NT 
2 Arajara park 16/11 
 
Brunkinnpikulett Picumnus limae (Ochraceous Piculet) E 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
 

Brunkinnpikulett i Guaramiranga 13/11. Foto: Steinar Sannes 
 

Hvitspett Melanerpes candidus (White Woodpecker) 
4 langs veien 13/11 

Hvitspett langs veien 13/11. Foto: Steinar Sannes 
 
Gulstrupespett Melanerpes flavifrons (Yellow-fronted 
Woodpecker) 
2 Camacan - kveld 22/11 
 
Spurvespett Dryobates passerinus (Little Woodpecker) 
4 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Utenfor Quixada 13/11 
2 Utenfor Quixada 14/11 
2 Potengi 14/11 
2 Boa Nova 21/11 
 
Jungelspett Dryobates affinis (Red-stained Woodpecker) 
2 Veracel ettermiddag 24/11 
 
Høvdingspett Campephilus melanoleucos (Crimson-crested 
Woodpecker) 
1 Langs ruta 16/11 
 
Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
1 Boa Nova 21/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
 
Okerspett Celeus ochraceus (Ochre-backed Woodpecker) E 
1 Utenfor Quixada 14/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
Av våre brasilianske venner og HBW ansett å være en god splitt fra 
Blond-crested Woodpecker – Celeus flavescens. Uansett turart.  
 
Brasilspett Piculus chrysochloros (Golden-green Woodpecker) 
2 Arajara park 16/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Caatingaspett Colaptes melanochloros (Green-barred 
Woodpecker) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Utenfor Quixada 14/11 
2 Potengi 14/11 



Caatingaspett i Potengi 14/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Gullmarkspett Colaptes campestris (Campo Flicker) 
3 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Rødbeinseriema Cariama cristata (Red-legged Seriema) 
1 langs veien 17/11 
 
Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
10 langs veien 13/11 
5 Utenfor Quixada 14/11 
45 langs veien 14/11 
10 Potengi 14/11 
10 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
1 langs veien 17/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
25 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
10 Camacan - morgen 23/11 
5 Veracel kveld 23/11 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
På de fleste dager med 1 er ikke antallet registrert. 
 
Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
6 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
 

Langs veien 19/11. Foto: Terje Axelsen 

Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon) 
2 hørt Arajara park 16/11 
1 Camacan - kveld 22/11 

Latterfalk utenfor Camacan 22/11. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel) 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 Veracel ettermiddag 24/11 
 
Aplomadofalk Falco femoralis (Aplomado Falcon) 
1 langs veien 17/11 
2 langs veien 22/11 
 
Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
1 Canudos biologiske stasjon 17/11 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Potengi 15/11 
1 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Brunskulderparakitt Touit surdus (Golden-tailed Parrotlet) E + 
VU 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) E 
20 Camacan - kveld 22/11 
10 Camacan - morgen 23/11 
6 Veracel morgen 24/11 
 
Chiririparakitt Brotogeris chiriri (Yellow-chevroned Parakeet) 
50 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
2 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen  25/11 
 
Flammemaskeamazon Amazona rhodocorytha (Red-browed 
Parrot) E + EN 
4 Veracel morgen 24/11 
 
Blåpanneamazon Amazona aestiva (Turquoise-fronted Parrot) 
4 Canudos biologiske stasjon 17/11 
 
Oransjevingeamazon Amazona amazonica (Orange-winged 
Parrot) 
1 Veracel morgen  25/11 
 



Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-
winged Parrotlet) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Potengi 14/11 
5 Potengi 15/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
10 Boa Nova 21/11 
30 Camacan - kveld 22/11 
5 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 

Camacan 22/11. Foto: Anne Noddeland 
 
Blåstrupeparakitt Pyrrhura cruentata (Ochre-marked Parakeet) E 
+ VU 
2 Camacan - kveld 22/11 
6 Veracel kveld 23/11 
 
Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
2 Camacan - kveld 22/11 
 
Baturitéparakitt Pyrrhura griseipectus (Gray-breasted Parakeet) E 
+ CR 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Brunmaskeparakitt Pyrrhura leucotis (Maroon-faced Parakeet) E 
+ NT 
20 Camacan - kveld 22/11 
Hørt Camacan - morgen 23/11 
 
Indigoara Anodorhynchus leari (Indigo Macaw) E + EN 
60 Canudos biologiske stasjon 17/11 
 
Gullpanneparakitt Eupsittula aurea (Peach-fronted Parakeet) 
2 Veracel kveld 23/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) E 
4 Utenfor Quixada 14/11 
2 langs veien 14/11 
2 Potengi 14/11 
12 Potengi 15/11 
4 Canudos biologiske stasjon 17/11 
10 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
40 Lencois - Mucuge 19/11 
5 Mucuge - Boa Nova 20/11 
50 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
 
Ildkroneparakitt Aratinga auricapillus (Golden-capped Parakeet) 
E + NT 
10 Boa Nova 21/11 
300 Camacan - kveld 22/11 
100 Camacan - morgen 23/11 

Ildkroneparakitt utenfor Camacan 22/11. Foto: Anne Noddeland 
 
Rødbukara Primolius maracana (Blue-winged Macaw) NT 
4 Langs ruta 16/11 
 
Blåhodeparakitt Thectocercus acuticaudatus (Blue-crowned 
Parakeet) 
25 Canudos biologiske stasjon 17/11 
 
Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
6 Boa Nova 21/11 
10 Camacan - kveld 22/11 
Hørt Camacan - morgen 23/11 
5 Veracel kveld 23/11 
 
Duskmaurvarsler Mackenziaena severa (Tufted Antshrike) 
4 Boa Nova 21/11 
 
Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 Potengi 14/11 
Hørt Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Sølvkinnmaurvarsler Sakesphorus cristatus (Silvery-cheeked 
Antshrike) E 
7 Potengi 15/11 

 
Sølvkinnmaurvarsler ved Potengi 15/11. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred (Caatinga) 
Antshrike) E (underart) 
Hørt Utenfor Quixada 14/11 
5 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Rustvingemaurvarsler Thamnophilus torquatus (Rufous-winged 
Antshrike) 
3 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
Hørt Boa Nova 21/11 
 
Brunryggmaurvarsler Thamnophilus palliatus (Chestnut-backed 
Antshrike) 
1 Camacan - morgen 23/11 



Planaltomaurvarsler Thamnophilus pelzelni (Planalto Slaty-
Antshrike) E 
1 Utenfor Quixada 14/11 
3 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Leiremaurvarsler Thamnophilus ambiguus (Sooretama Slaty-
Antshrike) E 
2 Veracel kveld 23/11 
6 Veracel morgen 24/11 
 
Krattmaurvarsler Thamnophilus caerulescens (Variable 
Antshrike) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Flekkbrystmaurvireo Dysithamnus stictothorax (Spot-breasted 
Antvireo) E + NT 
2 Boa Nova 21/11 
 
Gråmaurvireo Dysithamnus mentalis (Plain Antvireo) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked 
Antwren) 
1 Camacan - morgen 23/11 
2 Veracel kveld 23/11 
4 Veracel ettermiddag 24/11 
 
Hvittippmaursmett Myrmotherula urosticta (Band-tailed 
Antwren) E + VU 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Striperyggmaurfugl Myrmorchilus strigilatus (Stripe-backed 
Antbird) 
4 Potengi 14/11 
3 Potengi 15/11 
 
Caatingamaursmett Herpsilochmus sellowi (Caatinga Antwren) E 
5 Potengi 15/11 
 
Bahiamaursmett Herpsilochmus pileatus (Bahia Antwren) E + VU 
6 Veracel morgen 24/11 
1 Veracel morgen  25/11 
 
Svartkronemaursmett Herpsilochmus atricapillus (Black-capped 
Antwren) 
4 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Rødvingemaursmett Herpsilochmus rufimarginatus (Rufous-
winged Antwren) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Lianemaursmett Formicivora iheringi (Narrow-billed Antwren) E 
+ NT 
2 Boa Nova 21/11 
 
Hvitrandmaursmett Formicivora grisea (White-fringed Antwren) 
2 Veracel morgen  25/11 
 
Svartbukmaursmett Formicivora melanogaster (Black-bellied 
Antwren) 
Hørt Utenfor Quixada 14/11 
3 Potengi 14/11 
 
Sincoramaursmett Formicivora grantsaui (Sincora Antwren) E + 
NT 
4 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
Arten er nylig splittet/beskrevet og finnes kun i et svært begrenset 
område der vi så den.  

 
Sincoramaursmett Chapada Diamantina 18/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Rustmaurfugl Drymophila ferruginea (Ferruginous Antbird) E 
3 Boa Nova 21/11 
 
Båndhalemaurfugl Drymophila squamata (Scaled Antbird) E 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Botocudomaurfugl Cercomacra brasiliana (Rio de Janeiro 
Antbird) E + NT 
6 Boa Nova 21/11 
 
Hvitvingegloøye Pyriglena leucoptera (White-shouldered Fire-eye) 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Skifergloøye Rhopornis ardesiacus (Slender Antbird) E + EN 
1 Boa Nova 21/11 

 
Skifergloøye I Boa Nova 21/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Cerradomånesmett Melanopareia torquata (Collared 
Crescentchest) 
4 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 

Cerradomånesmett Chapada Diamantina 18/11. Foto: Karl Petter 
Gade 
 



Cearamyggeter Conopophaga cearae (Ceara Gnateater) E 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 

 
Cerramyggsmett i Guaramiranga 13/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Hvitbrynmaurpitta Hylopezus ochroleucus (White-browed 
Antpitta) E + NT 
1 Potengi 15/11 
 
Diamantinatapakulo Scytalopus diamantinensis (Diamantina 
Tapaculo) E + NT 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Rustbrystløvvender Sclerurus scansor (Rufous-breasted 
Leaftosser) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous 
Woodcreeper) 
1 Arajara park 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Trostetreløper Dendrocincla turdina (Plain-winged Woodcreeper) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Planaltotreløper Dendrocolaptes platyrostris (Planalto 
Woodcreeper) 
1 Boa Nova 21/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
 
Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
3 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Kremstrupetreløper Xiphorhynchus guttatus (Buff-throated 
Woodcreeper) 
3 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Veracel kveld 23/11 
6 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 

Kremstrupetreløper i Guaramiranga 13/11. Foto: Karl Petter Gade 

Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 

Sylnebbtreløper i Guaramiranga 13/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Rødbuetreløper Campylorhamphus trochilirostris (Red-billed 
Scythebill) 
3 Potengi 15/11 
 
Svartbuetreløper Campylorhamphus falcularius (Black-billed 
Scythebill) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Skjelltreløper Lepidocolaptes squamatus (Scaled Woodcreeper) E 
1 Boa Nova 21/11 
 
Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops) 
1 Veracel ettermiddag 24/11 
 
Svarttippovnfugl Furnarius figulus (Wing-banded Hornero) E 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Camacan - kveld 22/11 
 
Blekfotovnfugl Furnarius leucopus (Pale-legged Hornero) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Boa Nova 21/11 

Blekfotovnfugl I Guaramiranga 13/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
6 Camacan - kveld 22/11 



Hvithalsløvgransker Anabazenops fuscus (White-collared Foliage-
gleaner) E 
1 Boa Nova 21/11 
 
Stormeiskryper Megaxenops parnaguae (Great Xenops) E 
1 Potengi 15/11 

Stormeiskryper I Potengi 15/11. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Blekbryntrejeger Cichlocolaptes leucophrus (Pale-browed 
Treehunter) E 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Svartkroneløvgransker Philydor atricapillus (Black-capped 
Foliage-gleaner) 
1 Veracel kveld 23/11 
 
Hvitøyeløvgransker Automolus leucophthalmus (White-eyed 
Foliage-gleaner) 
Hørt Camacan - morgen 23/11 
 
Rustpannetornfugl Phacellodomus rufifrons (Rufous-fronted 
Thornbird) 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
2 Boa Nova 21/11 

Rødpannetornfugl langs veien 19/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Stripemykstjert Thripophaga macroura (Striated Softtail) E + VU 
2 Boa Nova 21/11 
 

Gråhodestifthale Cranioleuca semicinerea (Gray-headed 
Spinetail) E 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 

Gråhodestifthale I Guaramiranga 13/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Rødtornskrike Pseudoseisura cristata (Caatinga Cacholote) E 
2 langs veien 13/11 
5 Potengi 15/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
Hørt Veracel morgen 24/11 

To rødtornskriker i duettsang i Potengi. Foto: Terje Axelsen 
 
Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus (Yellow-chinned 
Spinetail) 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
 



Rødvingestifthale Synallaxis hellmayri (Red-shouldered Spinetail) 
E + NT 
1 Potengi 14/11 

 
Rødvingestifthale i tørrskogen i Potengi. Foto: Terje Axelsen 
 
Bahiastifthale Synallaxis cinerea (Bahia Spinetail) E 
6 Boa Nova 21/11 
 
Kjerrstifthale Synallaxis spixi (Spix's Spinetail) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail) 
4 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Sotpannestifthale Synallaxis frontalis (Sooty-fronted Spinetail) 
3 Guaramiranga - Baturite 13/11 
Hørt Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless-
Tyrannulet) 
1 Potengi 15/11 
3 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
2 Boa Nova 21/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Perlebåndtyrannulett Ornithion inerme (White-lored Tyrannulet) 
1 ved HQ 24/11 i Veracel om morgenen.  
 
Suirirityrann Suiriri suiriri (Suiriri Flycatcher) 
2 Langs ruta 16/11 ved broa for rødbukara.  

Turens eneste suirirityrann utenfor Canudos 16/11. Foto: Jon G. 
Noddeland 

 
Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Gultyrann Capsiempis flaveola (Yellow Tyrannulet) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Campostyrann Polystictus superciliaris (Gray-backed Tachuri) E 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Gråelenia Myiopagis caniceps (Gray Elaenia) 
2 Chapada Diamantina - kveld 18/11 
 
Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
4 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Potengi 15/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
4 Boa Nova 21/11 
2 Veracel morgen 24/11 
1 Veracel morgen  25/11 
 
Storelenia Elaenia spectabilis (Large Elaenia) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Buskelenia Elaenia cristata (Plain-crested Elaenia) 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Skyggeelenia Elaenia obscura (Highland Elaenia) 
4 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Hvitissetyrannulett Serpophaga subcristata (White-crested 
Tyrannulet) 
2 Potengi 14/11 
1 Boa Nova 21/11 

Hvitissetyrannulett i Potengi 14/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Sepiakronetyrann Leptopogon amaurocephalus (Sepia-capped 
Flycatcher) 
Hørt Boa Nova 21/11 
Hørt Veracel kveld 23/11 
 
Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
10 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Sørkrattyrann Sublegatus modestus (Southern Scrub-Flycatcher) 
4 Potengi 14/11 
 



Blekpygmétyrann Euscarthmus meloryphus (Tawny-crowned 
Pygmy-Tyrant) 
1 Potengi 15/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
Hørt Lencois - Mucuge 19/11 
 
Rustpygmétyrann Euscarthmus rufomarginatus (Rufous-sided 
Pygmy-Tyrant) NT 
3 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Småviftetyrann Stigmatura napensis (Lesser Wagtail-Tyrant) E 
1 Potengi 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Storviftetyrann Stigmatura budytoides (Greater Wagtail-Tyrant) E 
3 Potengi 14/11 
 
Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel morgen 24/11 

Gulbukknøttyrann i Veracel 24/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Gråbrysttodityrann Hemitriccus diops (Drab-breasted Pygmy-
Tyrant) 
1 Boa Nova 21/11 
 
Oliventodityrann Hemitriccus nidipendulus (Hangnest Tody-
Tyrant) E 
1 Boa Nova 21/11 
 
Perlemortodityrann Hemitriccus margaritaceiventer (Pearly-
vented Tody-Tyrant) 
1 Potengi 15/11 

Perlemortodityrann i Potengi 15/11. Foto: Jon G. Noddeland 
 
Karamelltodityrann Hemitriccus mirandae (Buff-breasted Tody-
Tyrant) E + VU 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 

Gråkronetodityrann Poecilotriccus plumbeiceps (Ochre-faced 
Tody-Flycatcher) 
1 Boa Nova 21/11 
 
Gultøyletodityrann Todirostrum poliocephalum (Gray-headed 
Tody-Flycatcher) E 
4 Boa Nova 21/11 
 
Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-
Flycatcher) 
1 langs veien 13/11 
3 Potengi 14/11 
2 Potengi 15/11 
1 Boa Nova 21/11 
Hørt Camacan - morgen 23/11 
Hørt Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Olivenflatnebb Rhynchocyclus olivaceus (Olivaceous Flatbill) 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flycatcher) 
1 Boa Nova 21/11 
 
Askekronetyrann Tolmomyias poliocephalus (Gray-crowned 
Flycatcher) 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris (Yellow-breasted 
Flycatcher) 
15 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Potengi 15/11 
2 Boa Nova 21/11 
 
Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
5 Canudos biologiske stasjon 17/11 
Hos HBW skilt ut som egen art Swallow Fycatcher (H.f. bellicosa) 
stort sett basert på morfologiske trekk.  
 
 
Solgumptyrann Myiobius barbatus (Whiskered Flycatcher) 
1 Boa Nova 21/11 
 
Svarthaletyrann Myiobius atricaudus (Black-tailed Flycatcher) 
4 Guaramiranga - Baturite 13/11 

Guaramiranga 13/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher) 
Hørt Mucuge - Boa Nova 20/11 
Hørt Boa Nova 21/11 
 
Skogtyrann Lathrotriccus euleri (Euler's Flycatcher) 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 



Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Hvittyrann Xolmis irupero (White Monjita) 
6 Potengi 15/11 
2 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Svartryggvanntyrann Fluvicola albiventer (Black-backed Water-
Tyrant) 
3 Potengi 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
 
Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 langs veien 13/11 
2 Utenfor Quixada 13/11 
1 Potengi 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
6 Veracel morgen 24/11 
 
Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (White-headed Marsh 
Tyrant) 
1 langs veien 13/11 
2 Utenfor Quixada 13/11 
2 Langs ruta 16/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
6 Boa Nova 21/11 
 
Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 
2 langs veien 13/11 
2 Potengi 14/11 
5 Langs ruta 16/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Camacan - kveld 22/11 
 
Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) E 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila) 
1 Veracel om morgenen 25/11 
 
Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Grayish Mourner) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped 
Flycatcher) 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Boa Nova 21/11 
2 Veracel kveld 23/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested 
Flycatcher) 
6 Potengi 14/11 
5 Potengi 15/11 
2 Boa Nova 21/11 

Brunstenktyrann Potengi 14/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
3 langs veien 13/11 
2 Utenfor Quixada 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 langs veien 14/11 
1 Potengi 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
På dager med 1 er ikke antallet anslått. 
 
Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
3 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Potengi 15/11 
2 Boa Nova 21/11 
 
Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
20 Guaramiranga - Baturite 13/11 
5 langs veien 13/11 
2 Utenfor Quixada 14/11 
5 Potengi 14/11 
5 Potengi 15/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
2 Boa Nova 21/11 
2 Camacan - kveld 22/11 
2 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
2 Camacan - morgen 23/11 
2 Veracel kveld 23/11 
 
Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Boa Nova 21/11 
1 Veracel ettermiddag 24/11 
 
Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 langs veien 13/11 
1 Utenfor Quixada 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 



1 langs veien 14/11 
1 Potengi 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Antallet ikke anslått.  
 
Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Veracel kveld 23/11 
 
Svarthodekotinga Carpornis melanocephala (Black-headed 
Berryeater) E + VU 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Blodstrupekotinga Pyroderus scutatus (Red-ruffed Fruitcrow) 
1 Boa Nova 21/11 
 
Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
6 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Hvitvingekotinga Xipholena atropurpurea (White-winged 
Cotinga) E + EN 
6 Veracel morgen 24/11 
 
Lysbuktyrakin Neopelma pallescens (Pale-bellied Tyrant-
Manakin) 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
5 Veracel morgen 24/11 
 
Keisermanakin Antilophia bokermanni (Araripe Manakin) E + CR 
5 Arajara park 16/11 
 
Hjelmmanakin Antilophia galeata (Helmeted Manakin) 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Blåryggmanakin Chiroxiphia pareola (Blue-backed Manakin) 
2 Veracel morgen 24/11 
1 Veracel morgen  25/11 
 
Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Swallow-tailed Manakin) 
2 Boa Nova 21/11 
 
Kårdemanakin Ilicura militaris (Pin-tailed Manakin) E 
Hørt Boa Nova 21/11 
 
Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
1 Boa Nova 21/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Halebåndmanakin Pipra fasciicauda (Band-tailed Manakin) 
8 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Stripemanakin Machaeropterus regulus (Striped Manakin) E 
1 Veracel kveld 23/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Hvitkronemanakin Dixiphia pipra (White-crowned Manakin) 
1 Veracel kveld 23/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed 
Manakin) 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 og morgen 24/11 

Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
2 Camacan - kveld 22/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Brundespot Schiffornis turdina (Brown-winged Schiffornis) 
1 Veracel morgen 24/11 
Også kalt Thrush-like Schiffornis.  
 
Halvbekard Xenopsaris albinucha (White-naped Xenopsaris) 
2 Potengi 15/11 
 

Halvbekard I Potengi 15/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Grønnryggbekard Pachyramphus viridis (Green-backed Becard) 
1 Potengi 15/11 
1 Boa Nova 21/11 

Grønnryggbekard i Boa Nova 21/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned 
Becard) 
5 Boa Nova 21/11 
 
Svartkronebekard Pachyramphus marginatus (Black-capped 
Becard) 
Hørt Veracel morgen 24/11 
 
Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed 
Peppershrike) 
2 Utenfor Quixada 13/11 
2 Utenfor Quixada 14/11 
3 Potengi 15/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Caatingavireo Hylophilus amaurocephalus (Gray-eyed Greenlet) 
E 
1 Potengi 15/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
 



Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
1 Veracel morgen  25/11 
Våre brasilianske venner har splittet denne fra Rødøyevireo Vireo 
olivaceus (Red-eyed Vireo). Uansett turart som Rødøyevireo.  
 
Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) E 
6 Utenfor Quixada 13/11 
8 Utenfor Quixada 14/11 
7 langs veien 14/11 
2 Potengi 14/11 
10 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
10 Mucuge - Boa Nova 20/11 
5 Boa Nova 21/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
 
Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
10 Guaramiranga - Baturite 13/11 
5 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Arajara park 16/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Dager med 1 er antallet ikke anslått. 
 

Sørtaggsvale Arajara Park 16/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
10 langs veien 14/11 
4 Mucuge - Boa Nova 20/11 
3 Boa Nova 21/11 
20 Camacan - kveld 22/11 
5 Camacan - morgen 23/11 
5 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
4 Fortaleza - Guaramirange 12/11 
1 Langs ruta 16/11 
4 Lencois - Mucuge 19/11 
4 Mucuge - Boa Nova 20/11 
5 Camacan - kveld 22/11 
 
Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
1 Potengi 15/11 
4 Camacan - kveld 22/11

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 langs veien 13/11 
 
Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Utenfor Quixada 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
Hørt Lencois - Mucuge 19/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Veracel kveld 23/11 
 
Trostesmett Campylorhynchus turdinus (Thrush-like Wren) 
Hørt Camacan - kveld 22/11 
3 Camacan - morgen 23/11 
 
Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
Hørt Chapada Diamantina - morgen 18/11 
3 Boa Nova 21/11 
 
Langnebbsmett Cantorchilus longirostris (Long-billed Wren) 
Hørt Utenfor Quixada 13/11 
3 Utenfor Quixada 14/11 
Hørt Potengi 15/11 
 
Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
2 Utenfor Quixada 14/11 
4 Potengi 14/11 
10 Potengi 15/11 
2 Langs ruta 16/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Svarthettesmett Donacobius atricapilla (Black-capped 
Donacobius) 
4 Camacan - kveld 22/11 
 
Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
5 Arajara park 16/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
 
Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
3 Potengi 14/11 
4 Potengi 15/11 
10 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
5 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
5 Camacan - morgen 23/11 
5 Veracel kveld 23/11 
5 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
4 Boa Nova 21/11 
 
Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed 
Mockingbird) 
2 langs veien 13/11 
5 langs veien 14/11 
10 Potengi 15/11 
4 Langs ruta 16/11 
4 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
4 Lencois - Mucuge 19/11 



1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
3 Boa Nova 21/11 
5 langs veien 22/11 
 
Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird) 
2 Porto Seguro til lunsj 23/11 
5 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated 
Euphonia) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
4 Utenfor Quixada 14/11 
5 Potengi 15/11 
2 Arajara park 16/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
2 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 

Purpurstupeeufonia i Potengi 15/11. Foto: Anne Noddeland 
 
Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Camacan - kveld 22/11 
Hørt Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
 
Gyllenbukeufonia Euphonia xanthogaster (Orange-bellied 
Euphonia) 
1 Veracel kveld 23/11 
2 Veracel morgen 24/11 
 
Kastanjebukeufonia Euphonia pectoralis (Chestnut-bellied 
Euphonia) 
Hørt Boa Nova 21/11 
 
Camposspurv Ammodramus humeralis (Grassland Sparrow) 
2 langs veien 13/11 
 
Gulknokespurv Arremon taciturnus (Pectoral Sparrow) 
2 Arajara park 16/11 
Hørt Boa Nova 21/11 
 
Caatingaspurv Arremon franciscanus (San Francisco Sparrow) E 
+ NT 
2 hørt langs veien på to forskjellige steder 19/11 
 
Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
1 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
4 Mucuge - Boa Nova 20/11 
5 Boa Nova 21/11 
 
Hvitbrynlerketrupial Leistes superciliaris (White-browed 
Blackbird) 
1 langs veien 13/11 
10 Potengi 15/11 

Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola) 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
 
Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
2 langs veien 22/11 
20 Camacan - kveld 22/11 
10 Camacan - morgen 23/11 
 
Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
4 Mucuge - Boa Nova 20/11 
2 Boa Nova 21/11 
20 Camacan - kveld 22/11 
5 Camacan - morgen 23/11 
5 Veracel kveld 23/11 
20 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 
Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 Potengi 14/11 
2 Potengi 15/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) E 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Potengi 14/11 
5 Potengi 15/11 
2 Langs ruta 16/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Boa Nova 21/11 
2 Camacan - kveld 22/11 

Camostrupial i Potengi 14/11. Foto: Anne Noddeland 
 
Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
5 Potengi 14/11 
10 Potengi 15/11 
2 Langs ruta 16/11 
10 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
5 Lencois - Mucuge 19/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 
2 Boa Nova 21/11 
4 Camacan - kveld 22/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Chopitrupial Gnorimopsar chopi (Chopi Blackbird) 
5 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
10 Lencois - Mucuge 19/11 
10 Mucuge - Boa Nova 20/11 



Chopitrupial langs veien 20/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Blektrupial Agelaioides fringillarius (Pale Baywing) E 
3 langs veien 13/11 
2 Utenfor Quixada 13/11 
3 Potengi 14/11 
3 Potengi 15/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Camacan - kveld 22/11 

Blektrupial utenfor Quixada 13/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped 
Blackbird) 
150 Potengi 14/11 
200 Potengi 15/11 
100 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
10 Lencois - Mucuge 19/11 
60 langs veien 22/11 
 
Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
2 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
 
Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned 
Warbler) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
Hørt Boa Nova 21/11 
Hørt Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
 

Gulbukparula Myiothlypis flaveola (Flavescent Warbler) 
2 Arajara park 16/11 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
 
Blodtanagar Piranga flava (Hepatic Tanager) 
2 Lencois - Mucuge 19/11 

Blodtanagar langs veien 19/11. Foto: Karl Petter Gade 
 
Rødkronemaurtanagar Habia rubica (Red-crowned Ant-Tanager) 
4 Boa Nova 21/11 
 
Grønntykknebb Caryothraustes canadensis (Yellow-green 
Grosbeak) 
3 Veracel morgen 24/11 
 
Ultramarintykknebb Cyanoloxia brissonii (Ultramarine 
Grosbeak) 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 Potengi 14/11 
2 Potengi 15/11 
1 langs veien 17/11 
1 Boa Nova 21/11 
 
Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled 
Cardinal) E 
6 langs veien 13/11 
5 langs veien 14/11 
30 Potengi 14/11 
50 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
8 Lencois - Mucuge 19/11 
2 Boa Nova 21/11 
 

Dominikanerkardinal i Potengi 14/11. Foto: Anne Noddeland 
 



Kanelbrysttanagar Schistochlamys ruficapillus (Cinnamon 
Tanager) E 
6 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
2 Mucuge - Boa Nova 20/11 

Kanelbrystanagar i Chapada Diamantina 18/11. Foto: Anne 
Noddeland 
 
Varslertanagar Neothraupis fasciata (White-banded Tanager) NT 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Rødstrupetanagar Compsothraupis loricata (Scarlet-throated 
Tanager) E 
2 Utenfor Quixada 13/11 
Hørt Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Ildtopptanagar Tachyphonus cristatus (Flame-crested Tanager) 
8 Boa Nova 21/11 
 
Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager) 
3 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
2 Boa Nova 21/11 
 
Brasiltanagar Ramphocelus bresilius (Brazilian Tanager) E 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
 
Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
4 Guaramiranga - Baturite 13/11 
4 Utenfor Quixada 14/11 
3 Potengi 15/11 
5 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Mucuge - Boa Nova 20/11 
5 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Dager med 1 er antallet ikke anslått. 

Sayacatanagar langs veien 19/11. Foto: Anne Noddeland

Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
5 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Langs ruta 16/11 
5 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Dager med 1 er antallet ikke anslått. 
 
Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
6 Guaramiranga - Baturite 13/11 
3 Utenfor Quixada 14/11 
2 Potengi 15/11 
4 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
5 Boa Nova 21/11 
2 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Arten er splittet av HBW og kalles Stripe-bellied Tanager Tangara 
flava.  
 
Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
3 Veracel kveld 23/11 
 
Opalgumptanagar Tangara velia (Opal-rumped Tanager) 
2 Veracel kveld 23/11 
 
Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
3 Veracel morgen 24/11 
 
Rødnakketanagar Tangara cyanocephala (Red-necked Tanager) 
6 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Gullsnittanagar Tangara cyanoventris (Gilt-edged Tanager) E 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
15 Boa Nova 21/11 
 
Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
6 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 Utenfor Quixada 14/11 
1 langs veien 14/11 
1 Langs ruta 16/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
10 Boa Nova 21/11 
2 langs veien 22/11 
2 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Dager med 1 er ikke antallet anslått. 
 

Blådaknis langs veien 22/11. Foto: Anne Noddeland 
 



Rødbeinhonningkryper Cyanerpes cyaneus (Red-legged 
Honeycreeper) 
2 Camacan - kveld 22/11 
6 Veracel morgen 24/11 
 
Guiratanagar Hemithraupis guira (Guira Tanager) 
7 Guaramiranga - Baturite 13/11 
 
Gulhalstanagar Hemithraupis ruficapilla (Rufous-headed 
Tanager) E 
5 Boa Nova 21/11 
 
Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill) 
6 Porto Seguro mangrover og havn 25/11 
 
Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
5 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
6 Veracel morgen 24/11 
 
Serraspurv Embernagra longicauda (Pale-throated Pampa-Finch) 
E 
3 Chapada Diamantina - morgen 18/11 

Serraspurv i Chapada Diamantina 18/11. Foto: Terje Axelsen 
 
Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
10 langs veien 13/11 
2 Utenfor Quixada 13/11 
2 langs veien 14/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
15 Boa Nova 21/11 
 
Hvitbukfrøeter Sporophila leucoptera (White-bellied Seedeater) 
2 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
6 Lencois - Mucuge 19/11 

Hvitbukfrøeter langs veien 19/11. Foto: Terje Axelsen 

Kalottfrøeter Sporophila bouvrieuil (Copper Seedeater) 
2 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater) 
4 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Blyfrøeter Sporophila plumbea (Plumbeous Seedeater) 
3 Mucuge - Boa Nova 20/11 
 
Hvitstrupefrøeter Sporophila albogularis (White-throated 
Seedeater) E 
40 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Boa Nova 21/11 
8 Camacan - kveld 22/11 
 
Grågnistspurv Coryphospingus pileatus (Pileated Finch) 
30 Potengi 14/11 
50 Potengi 15/11 
10 Langs ruta 16/11 
 
Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
4 Guaramiranga - Baturite 13/11 
2 Utenfor Quixada 14/11 
2 Potengi 14/11 
5 Potengi 15/11 
1 Arajara park 16/11 
4 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
4 Lencois - Mucuge 19/11 
4 Mucuge - Boa Nova 20/11 
3 Boa Nova 21/11 
4 Camacan - kveld 22/11 
2 Camacan - morgen 23/11 
2 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen 24/11 
 
Svartstrupesaltator Saltatricula atricollis (Black-throated 
Saltator) 
4 Lencois - Mucuge 19/11 
 
Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
1 Camacan - kveld 22/11 
2 Camacan - morgen 23/11 
 
Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged 
Saltator) 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
4 Boa Nova 21/11 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Guaramiranga - Baturite 13/11 
1 langs veien 13/11 
1 langs veien 14/11 
1 Potengi 15/11 
1 Chapada Diamantina - morgen 18/11 
1 Lencois - Mucuge 19/11 
1 Boa Nova 21/11 
1 langs veien 22/11 
1 Camacan - kveld 22/11 
1 Camacan - morgen 23/11 
1 Veracel kveld 23/11 
1 Veracel morgen og ettermiddag 24/11 
Dager med 1 er antallet ikke anslått. 
 
Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
15 langs veien 13/11 



Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Fortaleza - Guaramirange Antall arter: 2 - 12/11 
1 Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl) 
4 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
 
Guaramiranga - Baturite Antall arter: 67 - 13/11 

Guraramiranga 13/11. Foto; Anne Noddeland 
 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
8 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit) 
2 Planaltoeremitt Phaethornis pretrei (Planalto Hermit) 
4 Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird) 
5 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
2 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
5 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
Hørt Kanelrikse Laterallus melanophaius (Rufous-sided Crake) 
15 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Gråvåk Buteo nitidus (Gray-lined Hawk) 
1 Brilleugle Pulsatrix perspicillata (Spectacled Owl) 
2 Selenetukan Selenidera gouldii (Gould's Toucanet) 
5 Brunkinnpikulett Picumnus limae (Ochraceous Piculet) 
4 Spurvespett Dryobates passerinus (Little Woodpecker) 
5 Caatingaspett Colaptes melanochloros (Green-barred Woodpecker) 
50 Chiririparakitt Brotogeris chiriri (Yellow-chevroned Parakeet) 
2 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-winged 
Parrotlet) 
5 Baturitéparakitt Pyrrhura griseipectus (Gray-breasted Parakeet) 
2 Krattmaurvarsler Thamnophilus caerulescens (Variable Antshrike) 
2 Gråmaurvireo Dysithamnus mentalis (Plain Antvireo) 
4 Svartkronemaursmett Herpsilochmus atricapillus (Black-capped 
Antwren) 
1 cearamyggeter Conopophaga cearae (Ceara Gnateater) 
1 Rustbrystløvvender Sclerurus scansor (Rufous-breasted Leaftosser) 
3 Småtreløper Xiphorhynchus fuscus (Lesser Woodcreeper) 
3 Kremstrupetreløper Xiphorhynchus guttatus (Buff-throated 
Woodcreeper) 
1 Sylnebbtreløper Dendroplex picus (Straight-billed Woodcreeper) 
2 Svarttippovnfugl Furnarius figulus (Wing-banded Hornero) 
5 Blekfotovnfugl Furnarius leucopus (Pale-legged Hornero) 
5 Gråhodestifthale Cranioleuca semicinerea (Gray-headed Spinetail) 
3 Sotpannestifthale Synallaxis frontalis (Sooty-fronted Spinetail) 
1 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
4 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
2 Storelenia Elaenia spectabilis (Large Elaenia) 
10 Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
5 Guyanatyrannulett Zimmerius acer (Guianan Tyrannulet) 
1 Karamelltodityrann Hemitriccus mirandae (Buff-breasted Tody-Tyrant) 
15 Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris (Yellow-breasted Flycatcher) 
4 Svarthaletyrann Myiobius atricaudus (Black-tailed Flycatcher) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
2 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
5 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
3 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
20 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
2 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
8 Halebåndmanakin Pipra fasciicauda (Band-tailed Manakin) 

10 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged 
Swallow) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
5 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
5 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
2 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
1 Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
1 Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) 
2 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
5 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
4 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
5 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
6 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
6 Rødnakketanagar Tangara cyanocephala (Red-necked Tanager) 
6 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
7 Guiratanagar Hemithraupis guira (Guira Tanager) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
langs veien Antall arter: 48 - 13/11 

Hvitspett plassen. Foto: Anne Noddeland 
 
5 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
100 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
3 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove) 
2 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
4 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
3 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
6 Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick's Swift) 
1 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit) 
10 Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird) 
5 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
10 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
1 Tupismaragd Amazilia versicolor (Versicolored Emerald) 
5 Glitterstrupekolibri Amazilia fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
4 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
1 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
4 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin) 
1 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
2 Lovipe Vanellus cayanus (Pied Lapwing) 
35 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
10 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
3 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
40 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
150 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
15 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Perleglente Gampsonyx swainsonii (Pearl Kite) 
1 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
4 Hvitspett Melanerpes candidus (White Woodpecker) 
10 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
2 Rødtornskrike Pseudoseisura cristata (Caatinga Cacholote) 
1 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
1 Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (White-headed Marsh 
Tyrant) 
2 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 



3 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
5 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
2 Camposspurv Ammodramus humeralis (Grassland Sparrow) 
1 Hvitbrynlerketrupial Leistes superciliaris (White-browed Blackbird) 
3 Blektrupial Agelaioides fringillarius (Pale Baywing) 
6 Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled Cardinal) 
10 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
15 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
 
Utenfor Quixada Antall arter: 25 - 13/11 
2 Hvitbrynhokko Penelope jacucaca (White-browed Guan) 
3 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove) 
1 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
10 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
3 Pygménattravn Nyctipolus hirundinaceus (Pygmy Nightjar) 
3 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
15 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
Hørt Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
2 Spurvespett Dryobates passerinus (Little Woodpecker) 
2 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
2 Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (White-headed Marsh 
Tyrant) 
2 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
6 Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) 
Hørt Langnebbsmett Cantorchilus longirostris (Long-billed Wren) 
2 Blektrupial Agelaioides fringillarius (Pale Baywing) 
2 Rødstrupetanagar Compsothraupis loricata (Scarlet-throated Tanager) 
2 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
 
Utenfor Quixada Antall arter: 44 - 14/11 

Hotellhagen utenfor Quixada 14/11. Foto: Anne Noddeland 
 
Hørt Hvitøyetinamu Nothura boraquira (White-bellied Nothura) 
15 Hvitbrynhokko Penelope jacucaca (White-browed Guan) 
2 Skjelldue Patagioenas speciosa (Scaled Pigeon) 
1 Dvergdue Columbina minuta (Plain-breasted Ground-Dove) 
5 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove) 
5 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
4 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
3 Pygménattravn Nyctipolus hirundinaceus (Pygmy Nightjar) 
1 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
1 Gråhalsrikse Aramides cajaneus (Gray-cowled Wood-Rail) 
1 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
2 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
25 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
10 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Høvdingvåk Geranoaetus melanoleucus (Black-chested Buzzard-Eagle) 
Hørt Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
1 Brunkinnpikulett Picumnus limae (Ochraceous Piculet) 

2 Spurvespett Dryobates passerinus (Little Woodpecker) 
1 Okerspett Celeus ochraceus (Ochre-backed Woodpecker) 
2 Caatingaspett Colaptes melanochloros (Green-barred Woodpecker) 
5 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
4 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
1 Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
Hørt Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike) 
1 Planaltomaurvarsler Thamnophilus pelzelni (Planalto Slaty-Antshrike) 
Hørt Svartbukmaursmett Formicivora melanogaster (Black-bellied 
Antwren) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
8 Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
3 Langnebbsmett Cantorchilus longirostris (Long-billed Wren) 
2 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
4 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
1 Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
1 Ultramarintykknebb Cyanoloxia brissonii (Ultramarine Grosbeak) 
4 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
3 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
 
langs veien Antall arter: 35 - 14/11 
5 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
4 Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
10 Pygmédykker Tachybaptus dominicus (Least Grebe) 
20 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Dvergdue Columbina minuta (Plain-breasted Ground-Dove) 
50 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
4 Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
30 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
10 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm-Swift) 
200 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
2 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin) 
25 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
2 Lovipe Vanellus cayanus (Pied Lapwing) 
25 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
20 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Tykknebbterne Phaetusa simplex (Large-billed Tern) 
1 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant) 
15 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
8 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
400 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1100 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
2 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
45 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
2 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
7 Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) 
10 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
5 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
5 Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled Cardinal) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Potengi Antall arter: 48 - 14/11 
3 Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
3 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
3 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
15 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
10 Tussenatthauk Chordeiles pusillus (Least Nighthawk) 
2 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
1 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
15 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
5 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
4 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
6 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
2 Spurvespett Dryobates passerinus (Little Woodpecker) 
2 Caatingaspett Colaptes melanochloros (Green-barred Woodpecker) 
10 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 



2 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-winged 
Parrotlet) 
2 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
1 Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
4 Striperyggmaurfugl Myrmorchilus strigilatus (Stripe-backed Antbird) 
3 Svartbukmaursmett Formicivora melanogaster (Black-bellied Antwren) 
1 Rødvingestifthale Synallaxis hellmayri (Red-shouldered Spinetail) 
2 Hvitissetyrannulett Serpophaga subcristata (White-crested Tyrannulet) 
4 Sørkrattyrann Sublegatus modestus (Southern Scrub-Flycatcher) 
1 Småviftetyrann Stigmatura napensis (Lesser Wagtail-Tyrant) 
3 Storviftetyrann Stigmatura budytoides (Greater Wagtail-Tyrant) 
3 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
3 Svartryggvanntyrann Fluvicola albiventer (Black-backed Water-Tyrant) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
2 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 
6 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
5 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) 
4 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
3 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
1 Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
2 Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) 
5 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
3 Blektrupial Agelaioides fringillarius (Pale Baywing) 
150 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped 
Blackbird) 
1 Ultramarintykknebb Cyanoloxia brissonii (Ultramarine Grosbeak) 
30 Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled Cardinal) 
30 Grågnistspurv Coryphospingus pileatus (Pileated Finch) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 

Endelig frame i Potengi. Foto: Anne Noddeland 
 
Potengi Antall arter: 93 - 15/11 

 
Mot kvelden fikk vi se en brann i det fjerne. Caio var nøye med å 
dokumenter og registrer brannen. Foto: Terje Axelsen 
 
3 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
3 Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
6 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
60 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
20 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
8 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
10 Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
40 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
20 Tussenatthauk Chordeiles pusillus (Least Nighthawk) 
4 Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick's Swift) 

1 Caatingaeremitt Anopetia gounellei (Broad-tipped Hermit) 
1 Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird) 
2 Båndstjernestrupe Heliomaster squamosus (Stripe-breasted Starthroat) 
15 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
20 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
4 Glitterstrupekolibri Amazilia fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
1 Gråhalsrikse Aramides cajaneus (Gray-cowled Wood-Rail) 
35 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
1 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
2 Riksetrane Aramus guarauna (Limpkin) 
1 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
50 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
2 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger-Heron) 
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
6 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
40 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk) 
Hørt Tropeugle Megascops choliba (Tropical Screech-Owl) 
2 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
2 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
2 Flekkdovenfugl Nystalus maculatus (Spot-backed Puffbird) 
10 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
5 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-winged 
Parrotlet) 
12 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
7 Sølvkinnmaurvarsler Sakesphorus cristatus (Silvery-cheeked Antshrike) 
5 Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike) 
3 Striperyggmaurfugl Myrmorchilus strigilatus (Stripe-backed Antbird) 
5 Caatingamaursmett Herpsilochmus sellowi (Caatinga Antwren) 
1 Hvitbrynmaurpitta Hylopezus ochroleucus (White-browed Antpitta) 
3 Rødbuetreløper Campylorhamphus trochilirostris (Red-billed Scythebill) 
1 Stormeiskryper Megaxenops parnaguae (Great Xenops) 
5 Rødtornskrike Pseudoseisura cristata (Caatinga Cacholote) 
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless-
Tyrannulet) 
1 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
1 Blekpygmétyrann Euscarthmus meloryphus (Tawny-crowned Pygmy-
Tyrant) 
1 Småviftetyrann Stigmatura napensis (Lesser Wagtail-Tyrant) 
1 Perlemortodityrann Hemitriccus margaritaceiventer (Pearly-vented 
Tody-Tyrant) 
2 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
2 Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris (Yellow-breasted Flycatcher) 
6 Hvittyrann Xolmis irupero (White Monjita) 
1 Svartryggvanntyrann Fluvicola albiventer (Black-backed Water-Tyrant) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
5 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
5 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Halvbekard Xenopsaris albinucha (White-naped Xenopsaris) 
1 Grønnryggbekard Pachyramphus viridis (Green-backed Becard) 
3 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
1 Caatingavireo Hylophilus amaurocephalus (Gray-eyed Greenlet) 
10 Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) 
5 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
1 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Hørt Langnebbsmett Cantorchilus longirostris (Long-billed Wren) 
10 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
4 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
10 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
5 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
1 Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
10 Hvitbrynlerketrupial Leistes superciliaris (White-browed Blackbird) 
2 Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
5 Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) 
10 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
3 Blektrupial Agelaioides fringillarius (Pale Baywing) 
200 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped 
Blackbird) 
2 Ultramarintykknebb Cyanoloxia brissonii (Ultramarine Grosbeak) 
50 Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled Cardinal) 
3 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager) 
3 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 



2 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
40 Hvitstrupefrøeter Sporophila albogularis (White-throated Seedeater) 
50 Grågnistspurv Coryphospingus pileatus (Pileated Finch) 
5 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Langs ruta Antall arter: 46 - 16/11 

Langs veien. Foto: Anne Noddeland 
 
10 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck) 
20 Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
4 Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
2 Pygmédykker Tachybaptus dominicus (Least Grebe) 
1 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
5 Tussenatthauk Chordeiles pusillus (Least Nighthawk) 
3 Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick's Swift) 
1 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
250 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
1 Amerikapurpurhøne Porphyrio martinica (Purple Gallinule) 
10 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
300 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
40 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant) 
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
15 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Grønnisfugl Chloroceryle americana (Green Kingfisher) 
1 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
1 Høvdingspett Campephilus melanoleucos (Crimson-crested Woodpecker) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
4 Rødbukara Primolius maracana (Blue-winged Macaw) 
3 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless-
Tyrannulet) 
2 Suirirityrann Suiriri suiriri (Suiriri flycatcher) 
2 Hvittyrann Xolmis irupero (White Monjita) 
1 Svartryggvanntyrann Fluvicola albiventer (Black-backed Water-Tyrant) 
2 Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (White-headed Marsh 
Tyrant) 
5 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
1 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
4 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
2 Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) 
2 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
100 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped 
Blackbird) 
5 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
2 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
10 Grågnistspurv Coryphospingus pileatus (Pileated Finch) 
 
Arajara Park Antall arter: 18 - 16/11 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 

1 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
3 Planaltoeremitt Phaethornis pretrei (Planalto Hermit) 
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk) 
1 Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar) 
2 Brunpikulett Picumnus fulvescens (Tawny Piculet) 
2 Brasilspett Piculus chrysochloros (Golden-green Woodpecker) 
2 Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon) 
1 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
5 Keisermanakin Antilophia bokermanni (Araripe Manakin) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
5 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
2 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
2 Gulknokespurv Arremon taciturnus (Pectoral Sparrow) 
2 Gulbukparula Myiothlypis flaveola (Flavescent Warbler) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
 
Canudos biologiske stasjon Antall arter: 21 - 17/11 

 
Soloppgang hos indigoaraene. Foto: Anne Noddeland 
 
1 Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
4 Saksenattravn Hydropsalis torquata (Scissor-tailed Nightjar) 
1 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
2 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
8 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
3 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Snegleglente Rostrhamus sociabilis (Snail Kite) 
1 Tranevåk Geranospiza caerulescens (Crane Hawk) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Hvithalevåk Geranoaetus albicaudatus (White-tailed Hawk) 
1 Høvdingvåk Geranoaetus melanoleucus (Black-chested Buzzard-Eagle) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Flaggermusfalk Falco rufigularis (Bat Falcon) 
4 Blåpanneamazon Amazona aestiva (Turquoise-fronted Parrot) 
60 Indigoara Anodorhynchus leari (Indigo Macaw) 
4 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
25 Blåhodeparakitt Thectocercus acuticaudatus (Blue-crowned Parakeet) 
5 Klippetyrann Hirundinea ferruginea (Cliff Flycatcher) 
 
langs veien Antall arter: 9 - 17/11 

Lunsj langs veien. Foto: Per Ole Syvertsen 



3 Askeseiler Chaetura meridionalis (Sick's Swift) 
2 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
1 Amazonisfugl Chloroceryle amazona (Amazon Kingfisher) 
1 Rødbeinseriema Cariama cristata (Red-legged Seriema) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Aplomadofalk Falco femoralis (Aplomado Falcon) 
1 Ultramarintykknebb Cyanoloxia brissonii (Ultramarine Grosbeak) 
 
Chapada Diamantina - morgen Antall arter: 83 - 18/11 

Bygningen vi passerte etter bekken om morgenen. Foto: Anne Noddeland 
 
4 Gulbeintinamu Crypturellus noctivagus (Yellow-legged Tinamou) 
2 Kortnebbtinamu Crypturellus parvirostris (Small-billed Tinamou) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove) 
2 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
2 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
1 Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
2 Rustnattravn Antrostomus rufus (Rufous Nightjar) 
10 Skjoldseiler Streptoprocne biscutata (Biscutate Swift) 
1 Planaltoeremitt Phaethornis pretrei (Planalto Hermit) 
3 Visirkolibri Augastes lumachella (Hooded Visorbearer) 
5 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
3 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
1 Tupismaragd Amazilia versicolor (Versicolored Emerald) 
1 Glitterstrupekolibri Amazilia fimbriata (Glittering-throated Emerald) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
6 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Tåkevåk Buteogallus solitarius (Solitary Eagle) 
2 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
Hørt Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
1 Surucuatrogon Trogon surrucura (Surucua Trogon) 
Hørt Hvitøredovenfugl Nystalus chacuru (White-eared Puffbird) 
2 Perlepikulett Picumnus pygmaeus (Spotted Piculet) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
2 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
10 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
3 Rustvingemaurvarsler Thamnophilus torquatus (Rufous-winged 
Antshrike) 
3 Planaltomaurvarsler Thamnophilus pelzelni (Planalto Slaty-Antshrike) 
1 Båndmaurvarsler Thamnophilus doliatus (Barred Antshrike) 
4 Sincoramaursmett Formicivora grantsaui (Sincora Antwren) 
4 Cerradomånesmett Melanopareia torquata (Collared Crescentchest) 
1 Gråhodetreløper Sittasomus griseicapillus (Olivaceous Woodcreeper) 
4 krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail) 
Hørt Sotpannestifthale Synallaxis frontalis (Sooty-fronted Spinetail) 
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless-
Tyrannulet) 
2 Bruntyrannulett Phaeomyias murina (Mouse-colored Tyrannulet) 
2 Gråelenia Myiopagis caniceps (Gray Elaenia) 
2 Buskelenia Elaenia cristata (Plain-crested Elaenia) 
4 Skyggeelenia Elaenia obscura (Highland Elaenia) 

2 Blekpygmétyrann Euscarthmus meloryphus (Tawny-crowned Pygmy-
Tyrant) 
1 Skogtyrann Lathrotriccus euleri (Euler's Flycatcher) 
1 Hvittyrann Xolmis irupero (White Monjita) 
2 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Lysbuktyrakin Neopelma pallescens (Pale-bellied Tyrant-Manakin) 
1 Hjelmmanakin Antilophia galeata (Helmeted Manakin) 
1 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
1 Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Hørt Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
2 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
2 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
10 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
4 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
1 Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
10 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
5 Chopitrupial Gnorimopsar chopi (Chopi Blackbird) 
2 Blektrupial Agelaioides fringillarius (Pale Baywing) 
1 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped Blackbird) 
1 Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
1 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
2 Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned Warbler) 
2 Gulbukparula Myiothlypis flaveola (Flavescent Warbler) 
1 Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled Cardinal) 
6 Kanelbrysttanagar Schistochlamys ruficapillus (Cinnamon Tanager) 
1 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
4 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
2 Gullsnittanagar Tangara cyanoventris (Gilt-edged Tanager) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
3 Serraspurv Embernagra longicauda (Pale-throated Pampa-Finch) 
1 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
2 Hvitbukfrøeter Sporophila leucoptera (White-bellied Seedeater) 
1 Hvitstrupefrøeter Sporophila albogularis (White-throated Seedeater) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged Saltator) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Lencois - Mucuge Antall arter: 66 - 19/11 
6 Bahiahokko Ortalis araucuan (East Brazilian Chachalaca) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Marmordue Columbina squammata (Scaled Dove) 
1 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
50 Skjoldseiler Streptoprocne biscutata (Biscutate Swift) 
1 Hornkolibri Heliactin bilophus (Horned Sungem) 
1 Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird) 
1 Båndstjernestrupe Heliomaster squamosus (Stripe-breasted Starthroat) 
2 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
2 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
1 Rørrikse Mustelirallus albicollis (Ash-throated Crake) 
Hørt Askerikse Pardirallus nigricans (Blackish Rail) 
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Kanelvåk Buteogallus meridionalis (Savanna Hawk) 
2 Hvithalevåk Geranoaetus albicaudatus (White-tailed Hawk) 
Hørt Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
3 Gullmarkspett Colaptes campestris (Campo Flicker) 
25 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
6 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
2 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel) 
40 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
2 Cerradomånesmett Melanopareia torquata (Collared Crescentchest) 
2 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
2 Rustpannetornfugl Phacellodomus rufifrons (Rufous-fronted Thornbird) 
2 Gulhakestifthale Certhiaxis cinnamomeus (Yellow-chinned Spinetail) 
1 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
2 Buskelenia Elaenia cristata (Plain-crested Elaenia) 
1 Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
Hørt Blekpygmétyrann Euscarthmus meloryphus (Tawny-crowned Pygmy-
Tyrant) 
3 Rustpygmétyrann Euscarthmus rufomarginatus (Rufous-sided Pygmy-
Tyrant) 
1 Småviftetyrann Stigmatura napensis (Lesser Wagtail-Tyrant) 
1 Hvithodetyrann Arundinicola leucocephala (White-headed Marsh 
Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 



1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Caatingavireo Hylophilus amaurocephalus (Gray-eyed Greenlet) 
2 Brasilskrike Cyanocorax cyanopogon (White-naped Jay) 
4 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
Hørt Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
2 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
Hørt Caatingaspurv Arremon franciscanus (San Francisco Sparrow) 
4 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
1 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
2 Plettrupial Icterus pyrrhopterus (Variable Oriole) 
2 Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) 
5 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
10 Chopitrupial Gnorimopsar chopi (Chopi Blackbird) 
10 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped Blackbird) 
1 Tropegulstrupe Geothlypis aequinoctialis (Masked Yellowthroat) 
2 Blodtanagar Piranga flava (Hepatic Tanager) 
8 Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled Cardinal) 
1 Kanelbrysttanagar Schistochlamys ruficapillus (Cinnamon Tanager) 
2 Varslertanagar Neothraupis fasciata (White-banded Tanager) 
2 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
6 Hvitbukfrøeter Sporophila leucoptera (White-bellied Seedeater) 
2 Kalottføeter Sporophila bouvreuil (Copper Seedeater) 
4 Gulbukfrøeter Sporophila nigricollis (Yellow-bellied Seedeater) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
4 Svartstrupesaltator Saltatricula atricollis (Black-throated Saltator) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Mucuge - Boa Nova Antall arter: 65 - 20/11 

Langs veien. Foto: Anne Noddeland 
 
18 Rødnebbplystreand Dendrocygna autumnalis (Black-bellied Whistling-
Duck) 
30 Kjølnebband Sarkidiornis sylvicola (Comb Duck) 
2 Brasiland Amazonetta brasiliensis (Brazilian Teal) 
2 Pygmédykker Tachybaptus dominicus (Least Grebe) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
2 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
1 Planaltoeremitt Phaethornis pretrei (Planalto Hermit) 
1 Visirkolibri Augastes lumachella (Hooded Visorbearer) 
1 Hvitgumpkolibri Colibri serrirostris (White-vented Violetear) 
1 Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird) 
5 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 
3 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
1 Svartkronestylteløper Himantopus mexicanus (Black-necked Stilt) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
2 Kjempebekkasin Gallinago undulata (Giant Snipe) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Korthalevåk Buteo brachyurus (Short-tailed Hawk) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 

1 Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar) 
2 Okerspett Celeus ochraceus (Ochre-backed Woodpecker) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel) 
2 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-winged 
Parrotlet) 
5 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
Hørt Hvitbrystmaurvarsler Taraba major (Great Antshrike) 
1 Diamantinatapakulo Scytalopus diamantinensis (Diamantina Tapaculo) 
2 krattstifthale Synallaxis albescens (Pale-breasted Spinetail) 
2 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless-
Tyrannulet) 
2 Campostyrann Polystictus superciliaris (Gray-backed Tachuri) 
2 Buskelenia Elaenia cristata (Plain-crested Elaenia) 
2 Skyggeelenia Elaenia obscura (Highland Elaenia) 
Hørt Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
10 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
2 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
4 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
4 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
2 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
1 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
1 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
4 Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
4 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
2 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
10 Chopitrupial Gnorimopsar chopi (Chopi Blackbird) 
2 Kanelbrysttanagar Schistochlamys ruficapillus (Cinnamon Tanager) 
Hørt Rødstrupetanagar Compsothraupis loricata (Scarlet-throated 
Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
3 Blyfrøeter Sporophila plumbea (Plumbeous Seedeater) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
 
Boa Nova Antall arter: 130 - 21/11 

Etter regnet startet I Boa Nova. Foto: Per Ole Syvertsen 
 
Hørt Bruntinamu Crypturellus obsoletus (Brown Tinamou) 
1 Kortnebbtinamu Crypturellus parvirostris (Small-billed Tinamou) 
Hørt Rødvingetinamu Rhynchotus rufescens (Red-winged Tinamou) 
Hørt Bahiahokko Ortalis araucuan (East Brazilian Chachalaca) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
4 Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
20 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
1 Picuidue Columbina picui (Picui Ground-Dove) 
2 Øredue Zenaida auriculata (Eared Dove) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
3 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
2 Skjellstrupeeremitt Phaethornis eurynome (Scale-throated Hermit) 
12 Rubintopas Chrysolampis mosquitus (Ruby-topaz Hummingbird) 
1 Båndstjernestrupe Heliomaster squamosus (Stripe-breasted Starthroat) 
11 Ametystkolibri Calliphlox amethystina (Amethyst Woodstar) 
25 Glansbuksmaragd Chlorostilbon lucidus (Glittering-bellied Emerald) 



30 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
1 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
2 Gråsabelvinge Aphantochroa cirrochloris (Sombre Hummingbird) 
3 Fiolstrupekolibri Amazilia lactea (Sapphire-spangled Emerald) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Tranevåk Geranospiza caerulescens (Crane Hawk) 
3 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
2 Edeltrogon Trogon rufus (Black-throated Trogon) 
1 Halvmånedovenfugl Malacoptila striata (Crescent-chested Puffbird) 
1 Rusthalejakamar Galbula ruficauda (Rufous-tailed Jacamar) 
Hørt Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
4 Perlepikulett Picumnus pygmaeus (Spotted Piculet) 
2 Spurvespett Dryobates passerinus (Little Woodpecker) 
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
1 Brasilspett Piculus chrysochloros (Golden-green Woodpecker) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel) 
2 Skjellhodepapegøye Pionus maximiliani (Scaly-headed Parrot) 
10 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-winged 
Parrotlet) 
50 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
10 Ildkroneparakitt Aratinga auricapillus (Golden-capped Parakeet) 
6 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
4 Duskmaurvarsler Mackenziaena severa (Tufted Antshrike) 
Hørt Rustvingemaurvarsler Thamnophilus torquatus (Rufous-winged 
Antshrike) 
2 Flekkbrystmaurvireo Dysithamnus stictothorax (Spot-breasted Antvireo) 
2 Rødvingemaursmett Herpsilochmus rufimarginatus (Rufous-winged 
Antwren) 
2 Lianemaursmett Formicivora iheringi (Narrow-billed Antwren) 
3 Rustmaurfugl Drymophila ferruginea (Ferruginous Antbird) 
6 Botocudomaurfugl Cercomacra brasiliana (Rio de Janeiro Antbird) 
1 Skifergloøye Rhopornis ardesiacus (Slender Antbird) 
2 Trostetreløper Dendrocincla turdina (Plain-winged Woodcreeper) 
1 Planaltotreløper Dendrocolaptes platyrostris (Planalto Woodcreeper) 
2 Svartbuetreløper Campylorhamphus falcularius (Black-billed Scythebill) 
1 Skjelltreløper Lepidocolaptes squamatus (Scaled Woodcreeper) 
1 Blekfotovnfugl Furnarius leucopus (Pale-legged Hornero) 
1 Hvithalsløvgransker Anabazenops fuscus (White-collared Foliage-
gleaner) 
2 Rustpannetornfugl Phacellodomus rufifrons (Rufous-fronted Thornbird) 
2 Stripemykstjert Thripophaga macroura (Striated Softtail) 
6 Bahiastifthale Synallaxis cinerea (Bahia Spinetail) 
2 Kjerrstifthale Synallaxis spixi (Spix's Spinetail) 
2 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless-
Tyrannulet) 
2 Gultyrann Capsiempis flaveola (Yellow Tyrannulet) 
4 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
1 Hvitissetyrannulett Serpophaga subcristata (White-crested Tyrannulet) 
Hørt Sepiakronetyrann Leptopogon amaurocephalus (Sepia-capped 
Flycatcher) 
1 Brasilløvtyrann Phyllomyias fasciatus (Planalto Tyrannulet) 
1 Gråbrysttodityrann Hemitriccus diops (Drab-breasted Pygmy-Tyrant) 
1 Oliventodityrann Hemitriccus nidipendulus (Hangnest Tody-Tyrant) 
1 Gråkronetodityrann Poecilotriccus plumbeiceps (Ochre-faced Tody-
Flycatcher) 
4 Gultøyletodityrann Todirostrum poliocephalum (Gray-headed Tody-
Flycatcher) 
1 Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
1 Bladtyrann Tolmomyias sulphurescens (Yellow-olive Flycatcher) 
2 Gulbrysttyrann Tolmomyias flaviventris (Yellow-breasted Flycatcher) 
1 Solgumptyrann Myiobius barbatus (Whiskered Flycatcher) 
Hørt Kjerrtyrann Myiophobus fasciatus (Bran-colored Flycatcher) 
2 Tropepivi Contopus cinereus (Tropical Pewee) 
1 Hvittyrann Xolmis irupero (White Monjita) 
6 Pendeltyrann Colonia colonus (Long-tailed Tyrant) 
2 Gråsørgetyrann Rhytipterna simplex (Grayish Mourner) 
2 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
2 Brunstenktyrann Myiarchus tyrannulus (Brown-crested Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Båtnebbtyrann Megarynchus pitangua (Boat-billed Flycatcher) 
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Stripetyrann Myiodynastes maculatus (Streaked Flycatcher) 
2 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Blodstrupekotinga Pyroderus scutatus (Red-ruffed Fruitcrow) 

2 Blåmanakin Chiroxiphia caudata (Swallow-tailed Manakin) 
Hørt Kårdemanakin Ilicura militaris (Pin-tailed Manakin) 
1 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
1 Grønnryggbekard Pachyramphus viridis (Green-backed Becard) 
5 Kransbekard Pachyramphus castaneus (Chestnut-crowned Becard) 
1 Rustbrynvireo Cyclarhis gujanensis (Rufous-browed Peppershrike) 
5 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
3 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
3 Skjeggsmett Pheugopedius genibarbis (Moustached Wren) 
1 Krattmyggsmett Polioptila plumbea (Tropical Gnatcatcher) 
5 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
4 Tøyletrost Turdus amaurochalinus (Creamy-bellied Thrush) 
3 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
Hørt Kastanjebukeufonia Euphonia pectoralis (Chestnut-bellied 
Euphonia) 
Hørt Gulknokespurv Arremon taciturnus (Pectoral Sparrow) 
5 Rustkragespurv Zonotrichia capensis (Rufous-collared Sparrow) 
2 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
1 Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) 
2 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
Hørt Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned 
Warbler) 
4 Rødkronemaurtanagar Habia rubica (Red-crowned Ant-Tanager) 
1 Ultramarintykknebb Cyanoloxia brissonii (Ultramarine Grosbeak) 
2 Dominikanerkardinal Paroaria dominicana (Red-cowled Cardinal) 
8 Ildtopptanagar Tachyphonus cristatus (Flame-crested Tanager) 
2 Svarttanagar Tachyphonus rufus (White-lined Tanager) 
1 Brasiltanagar Ramphocelus bresilius (Brazilian Tanager) 
5 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
5 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
5 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
15 Gullsnittanagar Tangara cyanoventris (Gilt-edged Tanager) 
10 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
5 Gulhalstanagar Hemithraupis ruficapilla (Rufous-headed Tanager) 
5 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
15 Jakarinispurv Volatinia jacarina (Blue-black Grassquit) 
1 Hvitstrupefrøeter Sporophila albogularis (White-throated Seedeater) 
3 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
4 Grønnvingesaltator Saltator similis (Green-winged Saltator) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
langs veien Antall arter: 38 - 22/11 

En ikke helt edru sanger ønsket oss god reise videre. Foto: Karl Petter Gade 
 
1 Hvitøyetinamu Nothura boraquira (White-bellied Nothura) 
2 Pygmédykker Tachybaptus dominicus (Least Grebe) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
10 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
4 Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
6 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift) 
1 Svalekolibri Eupetomena macroura (Swallow-tailed Hummingbird) 
2 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
4 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Eremittsnipe Tringa solitaria (Solitary Sandpiper) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 



1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Kuttevåk Pseudastur polionotus (Mantled Hawk) 
1 Graveugle Athene cunicularia (Burrowing Owl) 
1 Ringisfugl Megaceryle torquata (Ringed Kingfisher) 
1 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
2 Aplomadofalk Falco femoralis (Aplomado Falcon) 
1 Kaktusparakitt Eupsittula cactorum (Cactus Parakeet) 
1 Olivenflatnebb Rhynchocyclus olivaceus (Olivaceous Flatbill) 
1 Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
5 Langbrynspottefugl Mimus saturninus (Chalk-browed Mockingbird) 
2 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
60 Brunkronetrupial Chrysomus ruficapillus (Chestnut-capped Blackbird) 
1 Brasiltanagar Ramphocelus bresilius (Brazilian Tanager) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Camacan - kveld Antall arter: 66 - 22/11 
3 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
30 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift) 
1 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
1 Gråsabelvinge Aphantochroa cirrochloris (Sombre Hummingbird) 
2 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Flodskarv Phalacrocorax brasilianus (Neotropic Cormorant) 
1 Rusttigerhegre Tigrisoma lineatum (Rufescent Tiger-Heron) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
1 Hvithaletrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
5 Svalevinge Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
2 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
3 Perlepikulett Picumnus pygmaeus (Spotted Piculet) 
2 Gulstrupespett Melanerpes flavifrons (Yellow-fronted Woodpecker) 
1 Stripesvartspett Dryocopus lineatus (Lineated Woodpecker) 
1 Latterfalk Herpetotheres cachinnans (Laughing Falcon) 
20 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
30 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-winged 
Parrotlet) 
2 Blåstrupeparakitt Pyrrhura cruentata (Ochre-marked Parakeet) 
2 Rustpanneparakitt Pyrrhura frontalis (Maroon-bellied Parakeet) 
20 Brunmaskeparakitt Pyrrhura leucotis (Maroon-faced Parakeet) 
300 Ildkroneparakitt Aratinga auricapillus (Golden-capped Parakeet) 
10 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
2 Svarttippovnfugl Furnarius figulus (Wing-banded Hornero) 
6 Haciendaovnfugl Furnarius rufus (Rufous Hornero) 
1 Rødtornskrike Pseudoseisura cristata (Caatinga Cacholote) 
1 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
2 Kvegtyrann Machetornis rixosa (Cattle Tyrant) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
1 Cyansvale Pygochelidon cyanoleuca (Blue-and-white Swallow) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
20 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
5 Taperasvale Progne tapera (Brown-chested Martin) 
4 Hvitbremsvale Tachycineta albiventer (White-winged Swallow) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
Hørt Trostesmett Campylorhynchus turdinus (Thrush-like Wren) 
4 Svarthettesmett Donacobius atricapilla (Black-capped Donacobius) 
1 Blekbrysttrost Turdus leucomelas (Pale-breasted Thrush) 
1 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
2 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
2 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
1 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola) 
20 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
20 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 

2 Campostrupial Icterus jamacaii (Campo Troupial) 
4 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
2 Blektrupial Agelaioides fringillarius (Pale Baywing) 
1 Ildparula Setophaga pitiayumi (Tropical Parula) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
2 Rødbeinhonningkryper Cyanerpes cyaneus (Red-legged Honeycreeper) 
1 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
8 Hvitstrupefrøeter Sporophila albogularis (White-throated Seedeater) 
4 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 

Glade gutter etter en fantastisk kveld i Camacan. Foto: ukjent 
 
Camacan - morgen Antall arter: 47 - 23/11 
3 Ringnebbdykker Podilymbus podiceps (Pied-billed Grebe) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Guiragjøk Guira guira (Guira Cuckoo) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
1 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift) 
1 Amerikasivhøne Gallinula galeata (Common Gallinule) 
1 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
1 Rødflikbladhøne Jacana jacana (Wattled Jacana) 
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
Hørt Knøttugle Glaucidium minutissimum (Least Pygmy-Owl) 
2 Flekknebbtukan Selenidera maculirostris (Spot-billed Toucanet) 
3 Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
10 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Kremkarakara Milvago chimachima (Yellow-headed Caracara) 
10 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
Hørt Brunmaskeparakitt Pyrrhura leucotis (Maroon-faced Parakeet) 
100 Ildkroneparakitt Aratinga auricapillus (Golden-capped Parakeet) 
Hørt Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
1 Brunryggmaurvarsler Thamnophilus palliatus (Chestnut-backed 
Antshrike) 
1 Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked Antwren) 
1 Båndhalemaurfugl Drymophila squamata (Scaled Antbird) 
1 Hvitvingegloøye Pyriglena leucoptera (White-shouldered Fire-eye) 
1 Planaltotreløper Dendrocolaptes platyrostris (Planalto Woodcreeper) 
1 Blekbryntrejeger Cichlocolaptes leucophrus (Pale-browed Treehunter) 
Hørt Hvitøyeløvgransker Automolus leucophthalmus (White-eyed Foliage-
gleaner) 
1 Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
Hørt Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
1 Olivenflatnebb Rhynchocyclus olivaceus (Olivaceous Flatbill) 
1 Gråhodeattila Attila rufus (Gray-hooded Attila) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed Manakin) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
5 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
3 Trostesmett Campylorhynchus turdinus (Thrush-like Wren) 
5 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
1 Purpurstrupeeufonia Euphonia chlorotica (Purple-throated Euphonia) 
Hørt Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
1 Soldatoropendola Psarocolius decumanus (Crested Oropendola) 
10 Gulgumpkasik Cacicus cela (Yellow-rumped Cacique) 
5 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 



2 Brunstrupesaltator Saltator maximus (Buff-throated Saltator) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Veracel kveld Antall arter: 52 - 23/11 
Hørt Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou) 
Hørt Rusthalstinamu Crypturellus variegatus (Variegated Tinamou) 
1 Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
1 Krattdue Leptotila verreauxi (White-tipped Dove) 
1 Glattnebbani Crotophaga ani (Smooth-billed Ani) 
6 Pauraquenattravn Nyctidromus albicollis (Common Pauraque) 
Hørt Plettnattravn Nyctiphrynus ocellatus (Ocellated Poorwill) 
Hørt Hvitvingepotu Nyctibius leucopterus (White-winged Potoo) 
1 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift) 
3 Rusteremitt Phaethornis ruber (Reddish Hermit) 
1 Fiolettkronedryade Thalurania glaucopis (Violet-capped Woodnymph) 
10 Rødhakekolibri Hylocharis sapphirina (Rufous-throated Sapphire) 
1 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Båndhalevåk Buteo albonotatus (Zone-tailed Hawk) 
Hørt Øgleugle Glaucidium brasilianum (Ferruginous Pygmy-Owl) 
1 Hvithaletrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
5 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
2 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
6 Blåstrupeparakitt Pyrrhura cruentata (Ochre-marked Parakeet) 
2 Gullpanneparakitt Eupsittula aurea (Peach-fronted Parakeet) 
5 Amazonparakitt Psittacara leucophthalmus (White-eyed Parakeet) 
2 Leiremaurvarsler Thamnophilus ambiguus (Sooretama Slaty-Antshrike) 
2 Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked Antwren) 
1 Kremstrupetreløper Xiphorhynchus guttatus (Buff-throated 
Woodcreeper) 
1 Svartkroneløvgransker Philydor atricapillus (Black-capped Foliage-
gleaner) 
Hørt Sepiakronetyrann Leptopogon amaurocephalus (Sepia-capped 
Flycatcher) 
2 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
2 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
2 Trestripetyrann Conopias trivirgatus (Three-striped Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
1 Gaffeltyrann Tyrannus savana (Fork-tailed Flycatcher) 
1 Stripemanakin Machaeropterus regulus (Striped Manakin) 
1 Hvitkronemanakin Dixiphia pipra (White-crowned Manakin) 
1 Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed Manakin) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
5 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
1 Hussmett Troglodytes aedon (House Wren) 
5 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
2 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird) 
1 Fioleufonia Euphonia violacea (Violaceous Euphonia) 
1 Gyllenbukeufonia Euphonia xanthogaster (Orange-bellied Euphonia) 
5 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
3 Kobolttanagar Tangara mexicana (Turquoise Tanager) 
2 Opalgumptanagar Tangara velia (Opal-rumped Tanager) 
2 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
2 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Veracel morgen og ettermiddag Antall arter: 89 - 24/11 
Hørt Eremittinamu Tinamus solitarius (Solitary Tinamou) 
Hørt Småtinamu Crypturellus soui (Little Tinamou) 
Hørt Bruntinamu Crypturellus obsoletus (Brown Tinamou) 
1 Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
6 Kaneldue Columbina talpacoti (Ruddy Ground-Dove) 
4 Grådue Claravis pretiosa (Blue Ground-Dove) 
2 Ekorngjøk Piaya cayana (Squirrel Cuckoo) 
1 Dunkelnatthauk Lurocalis semitorquatus (Short-tailed Nighthawk) 
15 Grågumpseiler Chaetura cinereiventris (Gray-rumped Swift) 
2 Moricheseiler Tachornis squamata (Fork-tailed Palm-Swift) 
1 Svartkolibri Florisuga fusca (Black Jacobin) 
Hørt Bahiaeremitt Glaucis dohrnii (Hook-billed Hermit) 
2 Hjertetrådstjert Discosura longicaudus (Racket-tailed Coquette) 
2 Rustbrysteremitt Glaucis hirsutus (Rufous-breasted Hermit) 
6 Rusteremitt Phaethornis ruber (Reddish Hermit) 
2 Svartbrystmango Anthracothorax nigricollis (Black-throated Mango) 
2 Blåstrupesmaragd Chlorestes notata (Blue-chinned Sapphire) 
1 Gaffeldryade Thalurania furcata (Fork-tailed Woodnymph) 
10 Rødhakekolibri Hylocharis sapphirina (Rufous-throated Sapphire) 
2 Bronsevipe Vanellus chilensis (Southern Lapwing) 
2 Kongekondor Sarcoramphus papa (King Vulture) 

1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
3 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Båndhalevåk Buteo albonotatus (Zone-tailed Hawk) 
2 Hvithaletrogon Trogon viridis (Green-backed Trogon) 
Hørt Edeltrogon Trogon rufus (Black-throated Trogon) 
7 Svalevinge Chelidoptera tenebrosa (Swallow-winged Puffbird) 
5 Rødbeltetukan Pteroglossus aracari (Black-necked Aracari) 
Hørt Tupinambatukan Ramphastos vitellinus (Channel-billed Toucan) 
1 Ildkronepikulett Picumnus exilis (Golden-spangled Piculet) 
2 Jungelspett Dryobates affinis (Red-stained Woodpecker) 
2 Gribbkarakara Caracara plancus (Southern Caracara) 
1 Spurvefalk Falco sparverius (American Kestrel) 
2 Brunskulderparakitt Touit surdus (Golden-tailed Parrotlet) 
6 Tiricaparakitt Brotogeris tirica (Plain Parakeet) 
4 Flammemaskeamazon Amazona rhodocorytha (Red-browed Parrot) 
5 Grønnbrillet spurvepapegøye Forpus xanthopterygius (Blue-winged 
Parrotlet) 
2 Gullpanneparakitt Eupsittula aurea (Peach-fronted Parakeet) 
6 Leiremaurvarsler Thamnophilus ambiguus (Sooretama Slaty-Antshrike) 
1 Gråmaurvireo Dysithamnus mentalis (Plain Antvireo) 
4 Hvitflankemaursmett Myrmotherula axillaris (White-flanked Antwren) 
2 Hvittippmaursmett Myrmotherula urosticta (Band-tailed Antwren) 
6 Bahiamaursmett Herpsilochmus pileatus (Bahia Antwren) 
1 Svartkronemaursmett Herpsilochmus atricapillus (Black-capped 
Antwren) 
6 Kremstrupetreløper Xiphorhynchus guttatus (Buff-throated 
Woodcreeper) 
Hørt Brunbukmeiskryper Xenops minutus (Plain Xenops) 
Hørt Rødtornskrike Pseudoseisura cristata (Caatinga Cacholote) 
1 Sørglattyrannulett Camptostoma obsoletum (Southern Beardless-
Tyrannulet) 
2 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
1 Gulbukknøttyrann Myiornis auricularis (Eared Pygmy-Tyrant) 
Hørt Gjøglertodityrann Todirostrum cinereum (Common Tody-Flycatcher) 
1 Askekronetyrann Tolmomyias poliocephalus (Gray-crowned Flycatcher) 
6 Maskevanntyrann Fluvicola nengeta (Masked Water-Tyrant) 
2 Mørkhettetyrann Myiarchus tuberculifer (Dusky-capped Flycatcher) 
1 Perlebåndtyrannulett Ornithion inerme (White-lored Tyrannulet) 
2 Brasiltyrann Myiarchus ferox (Short-crested Flycatcher) 
1 Storkiskadi Pitangus sulphuratus (Great Kiskadee) 
1 Haciendatyrann Myiozetetes similis (Social Flycatcher) 
1 Pirattyrann Legatus leucophaius (Piratic Flycatcher) 
1 Tropekongetyrann Tyrannus melancholicus (Tropical Kingbird) 
2 Svarthodekotinga Carpornis melanocephala (Black-headed Berryeater) 
6 Stentorpiha Lipaugus vociferans (Screaming Piha) 
6 Hvitvingekotinga Xipholena atropurpurea (White-winged Cotinga) 
5 Lysbuktyrakin Neopelma pallescens (Pale-bellied Tyrant-Manakin) 
1 Hjelmmanakin Antilophia galeata (Helmeted Manakin) 
2 Blåryggmanakin Chiroxiphia pareola (Blue-backed Manakin) 
2 Hvitskjeggmanakin Manacus manacus (White-bearded Manakin) 
2 Stripemanakin Machaeropterus regulus (Striped Manakin) 
2 Hvitkronemanakin Dixiphia pipra (White-crowned Manakin) 
1 Rødhodemanakin Ceratopipra rubrocapilla (Red-headed Manakin) 
2 Benediktinertityra Tityra cayana (Black-tailed Tityra) 
1 Brundespot Schiffornis turdina (Brown-winged Schiffornis) 
Hørt Svartkronebekard Pachyramphus marginatus (Black-capped Becard) 
1 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
1 Sørtaggsvale Stelgidopteryx ruficollis (Southern Rough-winged Swallow) 
1 Gråbrystsvale Progne chalybea (Gray-breasted Martin) 
5 Rustbuktrost Turdus rufiventris (Rufous-bellied Thrush) 
5 Tropespottefugl Mimus gilvus (Tropical Mockingbird) 
2 Gyllenbukeufonia Euphonia xanthogaster (Orange-bellied Euphonia) 
20 Rødgumpkasik Cacicus haemorrhous (Red-rumped Cacique) 
1 Silketrupial Molothrus bonariensis (Shiny Cowbird) 
Hørt Gyllenkroneparula Basileuterus culicivorus (Golden-crowned 
Warbler) 
3 Grønntykknebb Caryothraustes canadensis (Yellow-green Grosbeak) 
1 Sayacatanagar Thraupis sayaca (Sayaca Tanager) 
1 Palmetanagar Thraupis palmarum (Palm Tanager) 
2 Topastanagar Tangara cayana (Burnished-buff Tanager) 
3 Turkishodetanagar Tangara seledon (Green-headed Tanager) 
1 Blådaknis Dacnis cayana (Blue Dacnis) 
6 Rødbeinhonningkryper Cyanerpes cyaneus (Red-legged Honeycreeper) 
6 Safranspurv Sicalis flaveola (Saffron Finch) 
1 Banansmett Coereba flaveola (Bananaquit) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 



Veracel morgen Antall arter: 12 - 25/11 

På jakt etter brynjeørn I Veracel. Foto: Anne Noddeland 
 
1 Bahiaeremitt Glaucis dohrnii (Hook-billed Hermit) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Myrkondor Cathartes burrovianus (Lesser Yellow-headed Vulture) 
1 Brynjeørn Morphnus guianensis (Crested Eagle) 
1 Blåhodepapegøye Pionus menstruus (Blue-headed Parrot) 
1 Oransjevingeamazon Amazona amazonica (Orange-winged Parrot) 
1 Bahiamaursmett Herpsilochmus pileatus (Bahia Antwren) 
2 Hvitrandmaursmett Formicivora grisea (White-fringed Antwren) 
1 Gulgumpattila Attila spadiceus (Bright-rumped Attila)  
1 Gulbukelenia Elaenia flavogaster (Yellow-bellied Elaenia) 
1 Blåryggmanakin Chiroxiphia pareola (Blue-backed Manakin) 
1 Brunøyevireo Vireo chivi (Chivi Vireo) 
 
Porto Seguro mangrover og havn Antall arter: 17 - 25/11 
15 Picazurodue Patagioenas picazuro (Picazuro Pigeon) 
1 Lysbukkolibri Amazilia leucogaster (Plain-bellied Emerald) 
2 Marskrikse Rallus longirostris (Mangrove Rail) 
15 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Flekksnipe Actitis macularius (Spotted Sandpiper) 
4 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
1 Amazondvergterne Sternula superciliaris (Yellow-billed Tern) 
5 Praktfregattfugl Fregata magnificens (Magnificent Frigatebird) 
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
10 Snøhegre Egretta thula (Snowy Egret) 
15 Blåhegre Egretta caerulea (Little Blue Heron) 
20 Gulkronehegre Nyctanassa violacea (Yellow-crowned Night-Heron) 
1 Svartkondor Coragyps atratus (Black Vulture) 
1 Kalkunkondor Cathartes aura (Turkey Vulture) 
1 Veivåk Rupornis magnirostris (Roadside Hawk) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
6 Rødøyekjeglenebb Conirostrum bicolor (Bicolored Conebill) 
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